Church Statistics by Conference

Key to Column Categories

Statistics are as of January 1, 2019, unless otherwise noted, and reflect changes in the 2018 year. The FINANCIAL INCOME and EXPENSES categories reflect the churches' 2018 fiscal year experience as reported. Churches are listed alphabetically by state, city, and name within each conference.

YEAR ORG: Year the church was organized.

12/18 MEMB: Total membership, as of December 31, 2018.

AVG ATTN: Average attendance reported in the November 2018 attendance report.

TOTAL INCOME: All local revenue, but not appropriations.

TOTAL EXPENSES: Total expenditures from general operating budget, but not ECC support or regional conference support.

CONF GIVING: Contributions from the local church to all regional Covenant ministries including camps, institutions, and the regional conference budget according to local church records.

DENOM GIVING: Contributions from the local church to all denominational causes according to local church records.

PER CAPITA INCOME: Per capita income by attendance.

CONF GIVING %: The percentage of local church income given to the conference budget.

DENOM GIVING %: The percentage of local church income given to the denominational budget.

Conference Apportionment

Churches are listed alphabetically by state, city, and name within each conference.

ALASKA **MIDSOUTH** Louisiana CANADA New Mexico Alberta Oklahoma British Columbia Texas

Manitoba Ontario **MIDWEST** Saskatchewan Colorado Iowa CENTRAL Kansas

Illinois Missouri (Kansas City area)

Indiana Nebraska Michigan (Upper Peninsula)

Missouri (St. Louis area) NORTHWEST Wisconsin (central and eastern) Iowa (Larchwood) Minnesota

EAST COAST North Dakota Connecticut South Dakota Maine Wisconsin (western)

Marvland Massachusetts PACIFIC NORTHWEST

New Hampshire Montana New Jersey Oregon New York (eastern) Washington

Pennsylvania (eastern) PACIFIC SOUTHWEST Rhode Island

Arizona Virginia (eastern) California Vermont Hawaii

GREAT LAKES Nevada

West Virginia

Kentucky **SOUTHEAST** Michigan (Lower Peninsula) Alabama

New York (central and western) Florida Georgia Pennsylvania (central and western) Mississippi Tennessee North Carolina Virginia (western)

Non-member churches include affiliated churches, fellowship groups, and prefellowship groups, and are indicated with an asterisk

South Carolina

Ď		
	\)
	٠.	

ALASKA CONFERENCE STATISTICS

AL	ISKA CUNFEKE	NCE STATISTICS		N	VEWREKSHIL				- CHUKCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	(
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
AK	Anchorage	Chugach Covenant Church	2012	32	34	62	\$176,000	\$114,000	\$6,540	\$3,820	\$2,839	3.72%	2.17%
AK	Anchorage	First Evangelical Covenant Church	1961	123	123	148	\$373,398	\$338,368	\$12,160	\$6,800	\$2,523	3.26%	1.82%
* AK	Anchorage	Mountain View Hope Covenant Church	2017	0	0	17	\$10,000	\$0	\$6,447	\$5,662	\$588	64.47%	56.62%
AK	Anchorage	New Song Covenant Church	1997	19	21	29	\$50,375	\$55,500	\$2,307	\$2,222	\$1,737	4.58%	4.41%
AK	Bethel	Evangelical Covenant Church	1976	40	46	112	\$304,636	\$0	\$22,917	\$2,000	\$2,720	7.52%	0.66%
AK	Eagle River	Community Covenant Church	1994	174	174	376	\$1,419,564	\$0	\$43,833	\$24,848	\$3,775	3.09%	1.75%
AK	Elim	Elim Evangelical Covenant Church	1982	3	3	35	\$12,300	\$0	\$2,000	\$0	\$351	16.26%	0.00%
AK	Fairbanks	Community Covenant Church	1971	53	44	84	\$243.803	\$0	\$6,637	\$4,926	\$2,902	2.72%	2.02%
AK	Golovin	Golovin Covenant Church	1984	13	13	15	\$3,075	\$0	\$531	\$0	\$205	17.25%	0.00%
AK	Hooper Bay	Hooper Bay Covenant Church	1975	12	12	50	\$30,000	\$0	\$1,200	\$0	\$600	4.00%	0.00%
AK	Koyuk	Koyuk Covenant Church	1975	17	17	38	\$12,000	\$0	\$1,297	\$0	\$316	10.81%	0.00%
AK	Mekoryuk	Evangelical Covenant Church	1981	62	62	62	\$55,000	\$0	\$4,238	\$0	\$887	7.71%	0.00%
AK	Mountain Village	Evangelical Covenant Church	1978	38	37	63	\$10,000	\$0	\$2,000	\$0	\$159	20.00%	0.00%
AK	Nome	Evangelical Covenant Church	1948	23	23	152	\$215,549	\$176,084	\$5,210	\$600	\$1,418	2.42%	0.28%
AK	Scammon Bay	Scammon Bay Covenant Church	1983	37	37	33	\$14,000	\$0	\$0	\$0	\$424	0.00%	0.00%
AK	Shaktoolik	Shaktoolik Evangelical Covenant Church	1977	10	10	35	\$7,539	\$0	\$1,851	\$0	\$215	24.55%	0.00%
AK	Unalakleet	Evangelical Covenant Church	1975	75	76	75	\$155,940	\$148,861	\$6,523	\$1,186	\$2,079	4.18%	0.76%
AK	Wasilla	Mat-Su Covenant Church	1987	78	89	94	\$172,885	\$0	\$6,000	\$5,000	\$1,839	3.47%	2.89%
AK	White Mountain	Evangelical Covenant Church	1984	11	11	15	\$1,000	\$0	\$0	\$0	\$67	0.00%	0.00%

ALASKA C	ONFERENCE TOTALS		MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVI	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
18	Members	820	832	1,495	\$3,257,064	\$832,813	\$125,243	\$51,403
1	Non Members	_	_	17	\$10,000	\$-	\$6,447	\$5,662
19	Combined	820	832	1,512	\$3,267,064	\$832,813	\$131,690	\$57,065

CAN	NADA CONFER	RENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	T	
ST	СІТУ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
AB	Breton	Faith Evangelical Covenant Church	1935	94	94	147	\$406,135	\$0	\$30,330	\$0	\$2,763	7.47%	0.00%
AB	Calgary	Commons Church	1911	196	206	835	\$860,000	\$0	\$30,000	\$0	\$1,030	3.49%	0.00%
AB	Chestermere	Lake Ridge Community Church	2011	43	44	121	\$207,414	\$0	\$10,309	\$0	\$1,714	4.97%	0.00%
AB	Edmonton	Sanctuary Covenant Church	1952	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
AB	Rosebud	The Rosebud Church	1998	40	40	76	\$132,000	\$0	\$3,000	\$0	\$1,737	2.27%	0.00%
AB	Strathmore	Hope Community Covenant Church	1996	171	175	214	\$599,049	\$0	\$8,562	\$0	\$2,799	1.43%	0.00%
AB	Wetaskiwin	Malmo Mission Covenant Church	1898	79	78	98	\$285,116	\$289,901	\$14,800	\$0	\$2,909	5.19%	0.00%
BC	Erickson	Evangelical Covenant Church	1938	88	88	122	\$250,099	\$283,122	\$18,050	\$0	\$2,050	7.22%	0.00%
* BC	Langley	City Collective	2018	0	0	0	\$32,872	\$27,878	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
ВС	Nelson	Evangelical Covenant Church	1930	145	160	289	\$743,094	\$731,379	\$40,135	\$0	\$2,571	5.40%	0.00%
BC	Surrey	Emmanuel Evangelical Covenant Church	1987	48	48	62	\$211,200	\$202,974	\$9,006	\$700	\$3,406	4.26%	0.33%
BC	Surrey	Green Timbers Covenant Church	1973	87	77	98	\$248,195	\$0	\$44,070	\$0	\$2,533	17.76%	0.00%
MB	Durban	Valley Evangelical Covenant Church	1954	57	59	103	\$137,122	\$146,007	\$17,322	\$0	\$1,331	12.63%	0.00%
MB	Minnedosa	Evangelical Covenant Church	1908	100	103	103	\$175,388	\$0	\$13,692	\$0	\$1,703	7.81%	0.00%
* MB	Mitchell	The Gathering	2017	0	0	35		\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
МВ	Winnipeg	Faith Covenant Church	1992	85	85	143	\$275.000	\$0	\$30,781	\$0	\$1,923	11.19%	0.00%
MB	Winnipeg	Holy Community Covenant Church	2012	0	0	70	' '	\$0	\$7,749	\$0	\$0	0.00%	0.00%
* ON	Brampton	Abundant Life Covenant Church	2018	15	25	23		\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
ON	Emo	Off Lake Covenant Church	1955	20	20	28	\$53,000	\$0	\$1,200	\$0	\$1,893	2.26%	0.00%
ON	Fort Frances	Evangelical Covenant Church	1955	8	8	16	\$44,131	\$43,895	\$3,212	\$0	\$2,758	7.28%	0.00%
ON	Markham	Avenue Community Covenant Church	2012	84	97	104	\$283,790	\$291,973	\$1,200	\$857	\$2,729	0.42%	0.30%
ON	Rainy River	Evangelical Covenant Church	1946	48	48	73	\$136,606	\$0	\$5,200	\$0	\$1,871	3.81%	0.00%
ON	Sarnia	Lighthouse Covenant Church	2002	136	137	167	\$370,000	\$0	\$40,347	\$0	\$2,216	10.90%	0.00%
SK	Dundurn	Blackstrap Covenant Church	2003	16	16	26	\$54,000	\$0	\$4,945	\$0	\$2,077	9.16%	0.00%
2.1					.0		12 1,000		, ,,,, ,,		42,077	311070	3.0070

SK Melfort

SK

Norquay

Prince Albert

Saskatoon

Evangelical Covenant Church

Evangelical Covenant Church

College Park Covenant Church

Gateway Covenant Church

1957

1910

1947

1963

95

68

45

73

94

42

75

145

98

58

82

\$235,387

\$289,209

\$117,351

\$255,910

\$0

\$231,453

\$114,972

\$301,315

\$19,105

\$40,379

\$9,717

\$43,520

\$0

\$0

\$0

\$0

\$1,623

\$2,951

\$2,023

\$3,121

8.12%

8.28%

17.01%

13.96%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

CANADA (CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVIN	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
25	MEMBERS	1,826	1,862	3,278	\$6,369,196	\$2,636,990	\$446,630	\$1,557
3	NON-MEMBERS	15	25	58	\$32,872	\$27,878	0	0
28	COMBINED	1,841	1,887	3,336	\$6,402,067	\$2,664,869	\$446,630	\$1,557

C	ENTRAL CONFE	RENCE STATISTICS		MEMBERSHIP					- CHURCH FINA	ANCIAL AND	GIVING REPOR	rt	
s	т сіту	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
IL	Batavia	Batavia Covenant Church	1871	341	353	149	\$274,293		\$5,686	\$27,573	\$1,841	2.07%	10.05%
IL	Belvidere	Evangelical Covenant Church	1909	114	114	114	\$283,642	\$280,658	\$3,000	\$17,650	\$2,488	1.06%	6.22%
IL	Blue Island	Mission Covenant Church	1894	66	66	31	\$62,000		\$0	\$500	\$2,000	0.00%	0.81%
IL	Bolingbrook	City of Hope Covenant Church	2010	26	26	55	\$80,000		\$360	\$230	\$1,455	0.45%	0.29%
IL	Calumet City	St Peter's Faith Health Covenant	2014	49	49	13	\$8,426	\$7,254	\$225	\$0	\$648	2.67%	0.00%
IL	Calumet Park	Community Covenant Church	1950	400	360	127	\$375,000		\$6,000	\$6,300	\$2,953	1.60%	1.68%
IL	Campton Hills	Country Evangelical Covenant Church	1894	64	64	30	\$70,000		\$1,800	\$4,517	\$2,333	2.57%	6.45%
IL	Carpentersville	Iglesia del Pacto Evangelico Renacer	1983	101	101	300	\$210,000		\$1,720	\$0	\$700	0.82%	0.00%
IL	Champaign	Berean Covenant Church	2009	229	241	270	\$60,000		\$460	\$460	\$222	0.77%	0.77%
IL	Chicago	Albany Park Covenant Church	1978	35	41	76	\$60,000		\$800	\$1,200	\$789	1.33%	2.00%
IL	Chicago	Assyrian Evangelical Covenant Church	1978	88	88	150	\$80,000		\$0	\$0	\$533	0.00%	0.00%
IL	Chicago	Atonement Covenant Church	1996	87	87	70	\$29,000		\$50	\$0	\$414	0.17%	0.00%
) !	Chicago	Beverly Evangelical Covenant Church	1882	103	101	37	\$180,843		\$2,000	\$4,100	\$4,888	1.11%	2.27%
` IL	Chicago	Calvary Covenant Church	1906	80	80	64	\$107,774		\$500	\$0	\$1,684	0.46%	0.00%
IL	Chicago	Edgebrook Evangelical Covenant Church	1884	131	121	93	\$231,322		\$6,240	\$17,582	\$2,487	2.70%	7.60%
IL	Chicago	Gospel Way Evangelical Covenant Church	1977	79	79	25	\$30,000		\$50	\$139	\$1,200	0.17%	0.46%
IL	Chicago	Grace Evangelical Covenant Church	1961	103	96	83	\$301,773	\$288,681	\$6,683	\$30,008	\$3,636	2.21%	9.94%
IL	Chicago	Iglesia Del Pacto Evangelico Belen	1989	154	159	128	\$179,525	\$200,551	\$4,672	\$8,675	\$1,403	2.60%	4.83%
IL	Chicago	Iglesia del Pacto Evangelico Grace	1995	55	55	50	\$25,000		\$509	\$945	\$500	2.03%	3.78%
IL	Chicago	Iglesia Del Pacto Evangelico Peniel	2001	133	129	166	\$87,953		\$4,204	\$4,204	\$530	4.78%	4.78%
IL	Chicago	Iglesia Pacto Vida Plena (Douglas Park)	1978	20	20	55	\$15,000			\$0	\$273	0.00%	0.00%
IL	Chicago	Immanuel Evangelical Covenant Church	1923	45	46	27	\$79,218	\$82,692	\$0	\$616	\$2,934	0.00%	0.78%
IL	Chicago	Jesus People USA Covenant Church	1988	170	140	120	\$500,000		\$22,000	\$301	\$4,167	4.40%	0.06%
*IL	Chicago	Kingdom Covenant Church - Chicago IL	2016	33	56	72	\$0		\$3,203	\$2,964	\$0	0.00%	0.00%
IL	Chicago	New Community Covenant Church	2001	127	140	286	\$830,988	\$486,989	\$17,237	\$23,899	\$2,906	2.07%	2.88%
IL	Chicago	New Community Covenant Church (Bronzeville)	2010	42	42	86	\$265,181	\$2,580,148	\$10,156	\$10,256	\$3,084	3.83%	3.87%
IL	Chicago	North Park Covenant Church	1898	489	486	178	\$849,883	\$711,616	\$22,923	\$37,960	\$4,775	2.70%	4.47%
IL	Chicago	Oakdale Covenant Church	1902	3810	3919	815	\$1,490,000		\$0	\$0	\$1,828	0.00%	0.00%
IL	Chicago	Ravenswood Evangelical Covenant Church	1887	154	160	116	\$248,150	\$244,018	\$2,500	\$5,000	\$2,139	1.01%	2.01%

CE	NTRAL CONFER	ENCE STATISTICS	MEMBERSHIP					- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т		
ST	CITY	снигсн	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
IL	Chicago	Resurrection Covenant Church	1897	99	104	89	\$230,000		\$5,375	\$10,750	\$2,584	2.34%	4.67%
IL	Chicago	River City Community Church	2012	0	0	189	\$399,000			\$1,500	\$2,111	0.00%	0.38%
IL	Chicago	The City of Truth Covenant Church	2006	28	25	15	\$32,000	\$33,300	\$0	\$0	\$2,133	0.00%	0.00%
IL	Chicago	The House Covenant Church	2004	0	0	20	\$85,000			\$0	\$4,250	0.00%	0.00%
IL	Chicago	The Ninth Hour Covenant Church	2015	0	0	32	\$30,000			\$0	\$938	0.00%	0.00%
*IL	Chicago	Thrive Covenant Church	2017	0	0						\$0	0.00%	0.00%
*IL	Chicago	Uptown Covenant Church	2018	0	0	38	\$146,252	\$81,437	\$1,591	\$2,757	\$3,849	1.09%	1.89%
IL	Crystal Lake	Hope Evangelical Covenant Church	1980	78	78	150	\$307,436		\$9,107	\$12,532	\$2,050	2.96%	4.08%
IL	DeKalb	Hillcrest Covenant Church	1883	12	13	75	\$333,393	\$327,112	\$3,600	\$35,164	\$4,445	1.08%	10.55%
IL	DeKalb	The Rock Christian Church	2015	0	0	70			\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
IL	Dolton	New Zion Christian Fellowship	2012	200	105	60	\$352,394		\$0	\$0	\$5,873	0.00%	0.00%
IL	Elgin	Evangelical Covenant Church	1890	46	48	72	\$170,000		\$2,000	\$4,310	\$2,361	1.18%	2.54%
IL	Flossmoor	Friends 4 Life Covenant Church	2003	390	390	80	\$130,000		\$0	\$0	\$1,625	0.00%	0.00%
IL	Franklin Park	St Paul's Evangelical Covenant Church	2014	60	59	40	\$117,806		\$1,000	\$2,000	\$2,945	0.85%	1.70%
IL	Galesburg	Covenant Church	1868	224	219	106	\$315,000		\$9,529	\$20,142	\$2,972	3.03%	6.39%
IL	Glen Ellyn	Glen Ellyn Evangelical Covenant Church	1946	223	223	209	\$894,749		\$34,075	\$61,307	\$4,281	3.81%	6.85%
IL	Glenview	Glenview Korean Covenant Church	1993	70	75	71	\$168,960		\$1,200	\$3,200	\$2,380	0.71%	1.89%
IL	Glenview	New Vision Covenant Church	2019	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
IL	Gurnee	New Abbey Covenant Church	2019	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
IL	Hinsdale	Evangelical Covenant Church	1892	429	364	369	\$858,378		\$39,348	\$79,825	\$2,326	4.58%	9.30%
IL	Joliet	Good Shepherd Evangelical Covenant Church	1873	107	102	85	\$266,200	\$262,200	\$10,616	\$22,653	\$3,132	3.99%	8.51%
IL	Libertyville	Libertyville Covenant Church	1977	209	209	129	\$584,119	\$500,214	\$12,375	\$49,631	\$4,528	2.12%	8.50%
IL	Libertyville	Redeemer Life	2009	56	66	150	\$50,000		\$3,240	\$6,637	\$333	6.48%	13.27%
IL	Machesney Park	North Park Evangelical Covenant Church	1959	0	0	40	\$64,938		\$710	\$2,195	\$1,623	1.09%	3.38%
IL	Moline	Elim Covenant Church	1947	112	119	153	\$260,869	\$239,228	\$3,467	\$21,611	\$1,705	1.33%	8.28%
IL	Moline	First Covenant Church	1876	201	200	70	\$191,905	\$212,437	\$4,600	\$14,190	\$2,742	2.40%	7.39%
IL	Mount Prospect	Northwest Covenant Church	1955	236	221	131	\$524,854	\$509,817	\$19,203	\$53,690	\$4,007	3.66%	10.23%
IL	Naperville	Naperville Evangelical Covenant Church	1977	184	191	164	\$511,639		\$15,363	\$35,320	\$3,120	3.00%	6.90%

	CEN	CENTRAL CONFERENCE STATISTICS				MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
	ST	СІТУ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	IL	Niles	Dodam Covenant Church	2019	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
	IL	Northbrook	Northbrook Evangelical Covenant Church	1964	84	82	76	\$369,505	\$368,588	\$8,300	\$34,620	\$4,862	2.25%	9.37%
	IL	Oak Lawn	Trinity Evangelical Covenant Church	1892	281	276	87	\$360,233	\$312,938	\$2,100	\$8,000	\$4,141	0.58%	2.22%
	IL	Oak Park	Fellowship Christian Church	1999	51	40	23	\$4,500	\$4,200	\$1,600		\$196	35.56%	0.00%
	IL	Orland Park	Hope Covenant Church	1996	78	78	75	\$250,000		\$3,150	\$3,150	\$3,333	1.26%	1.26%
	IL	Palatine	DeerGrove Covenant Church	1994	96	97	118	\$438,082	\$449,971	\$6,262	\$27,447	\$3,713	1.43%	6.27%
	IL	Palatine	New Life Covenant Church	2011	126	109	107	\$160,000		\$2,200	\$3,300	\$1,495	1.38%	2.06%
	IL	Paxton	Evangelical Covenant Church	1878	181	182	86	\$159,777	\$142,924	\$2,750	\$6,356	\$1,858	1.72%	3.98%
	IL	Peoria	First Covenant Church	1882	75	75	77	\$189,942	\$187,086	\$1,320	\$5,450	\$2,467	0.69%	2.87%
	IL	Princeton	Evangelical Covenant Church	1868	254	257	220	\$520,132	\$486,682	\$13,422	\$32,543	\$2,364	2.58%	6.26%
	IL	Rockford	Bethesda Evangelical Covenant Church	1926	308	299	116	\$511,976		\$9,200	\$26,527	\$4,414	1.80%	5.18%
	IL	Rockford	Broadway Covenant Church	1952	159	156	76	\$239,466	\$248,054	\$7,600	\$18,876	\$3,151	3.17%	7.88%
288	IL	Rockford	First Evangelical Covenant Church	1875	190	191	180	\$640,274	\$657,788	\$12,744	\$23,071	\$3,557	1.99%	3.60%
•	IL	Schaumburg	Covenant Church Of Schaumburg	1969	135	132	104	\$270,992		\$4,100	\$18,440	\$2,606	1.51%	6.80%
	IL	Schaumburg	Peacemakers Korean Covenant	0	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
	IL	Stillman Valley	Valley Evangelical Covenant Church	1919	103	103	83	\$0		\$881	\$2,431	\$0	0.00%	0.00%
*	*IL	Streamwood	Iglesia Del Pacto Ev Jerusalem	2015			36			\$2,306		\$0	0.00%	0.00%
	IL	Villa Park	Christ Covenant Church	1997	97		84	\$303,984		\$10,000	\$9,139	\$3,619	3.29%	3.01%
	IL	Wheaton	Faith Evangelical Covenant Church	1966	125	117	134	\$406,177		\$12,216	\$25,667	\$3,031	3.01%	6.32%
	IL	Wilmette	Winnetka Evangelical Covenant Church	1927	534	473	207	\$1,111,956	\$1,057,248	\$9,790	\$38,861	\$5,372	0.88%	3.49%
*	*IN	Bloomington	Sacred Heart Evangelical Covenant Church	2012	0	0	60				\$0	\$0	0.00%	0.00%
	IN	Donaldson	Evangelical Covenant Church	1897	52	52	41	\$66,365	\$62,095	\$1,200	\$2,612	\$1,619	1.81%	3.94%
	IN	Gary	Church Of Gary Covenant Church	1988	12	15	10	\$30,377	\$29,135	\$100	\$0	\$3,038	0.33%	0.00%
	IN	Indianapolis	Hope Evangelical Covenant Church	1981	53	55	50	\$210,866	\$209,905	\$4,034	\$8,815	\$4,217	1.91%	4.18%
	IN	Lafayette	Evangelical Covenant Church	1870	514	368	454	\$1,500,393	\$1,048,962	\$57,627	\$107,204	\$3,305	3.84%	7.15%
	· IN	Marion	REAL Community	2017			80			\$6,930		\$0	0.00%	0.00%
	IN	South Bend	Evangelical Covenant Church	1888	49	47	33	\$154,960		\$3,491	\$11,059	\$4,696	2.25%	7.14%
	IN	West Lafayette	Riverside Covenant Church	2000	148	129	265	\$614,285	\$634,056	\$19,772	\$43,929	\$2,318	3.22%	7.15%
	MI	Carlshend	Community Covenant Church a/k/a skandia	1900	43	43	70	\$66,000			\$2,200	\$943	0.00%	3.33%

	CENTRAL CONFERENCE STATISTICS				N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
	ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	MI	Foster City	Mission Covenant Church	1909	66	64	65	\$101,141		\$800	\$1,520	\$1,556	0.79%	1.50%
	MI MI	Gladstone Iron Mountain Iron River	United Evangelical Covenant Church First Covenant Church Grace Covenant Church	1893 1882 1883	139 227 211	139 252 226	88 185 110	\$254,537 \$327,217 \$294,431	\$284,714	\$2,668 \$5,240 \$6,417	\$5,591 \$10,480 \$16,042	\$2,892 \$1,769 \$2,677	1.05% 1.60% 2.18%	2.20% 3.20% 5.45%
289	MI MI	Ishpeming Menominee Norway	United Evangelical Covenant Church Community Covenant Church Evangelical Covenant Church	1975 2002 1883	97 90 87	97 88 87	30 44 129	\$66,087 \$83,047 \$266,760		\$294 \$600 \$6,500	\$100 \$1,800 \$9,652	\$2,203 \$1,887 \$2,068	0.45% 0.72% 2.44%	0.15% 2.17% 3.62%
	MI MI	Stephenson Stephenson Wallace	Bethlehem Covenant Church Lost Lake Covenant Church Bethel Mission Covenant Church	1883 1936 1882	51 14 32	50 14 32	24 6 39	\$61,841 \$11,620 \$77,610	\$53,767 \$12,336 \$81,544	\$250	\$515 \$0 \$834	\$2,577 \$1,937 \$1,990	0.40% 0.00% 0.00%	0.83% 0.00% 1.07%
	MO MO	Florissant Kirkwood Saint Louis	Christ Covenant Church Community Covenant Church Outpour Evangelical Covenant Church	1978 1970 2009	231 35 35	231 30 24	522 32 59	\$170,000 \$88,805 \$132,544	\$157,167 \$119,067	\$2,004 \$621	\$0 \$7,200 \$1,241	\$326 \$2,775 \$2,247	0.00% 2.26% 0.47%	0.00% 8.11% 0.94%
	WI *WI WI	Beloit Boulder Junction Elkhorn	Redeemer Evangelical Covenant Church Community Church Millard Community Covenant Church	1913 1941 2003	74 165 115	62 155 115	50 73 74	\$106,473 \$269,568 \$120,425	\$152,937 \$268,192 \$124,438	\$1,300 \$2,500 \$2,000	\$7,115 \$8,375 \$2,238	\$2,129 \$3,693 \$1,627	1.22% 0.93% 1.66%	6.68% 3.11% 1.86%
	WI WI *WI	Green Bay Lake Geneva Lake Geneva	Bay Evangelical Covenant Church Anchor Covenant Church El Buen Pastor Covenant Church	1991 2003 2016	44 67 0	44 72 0	41 100 67	\$65,000 \$0 \$25,000		\$1,113 \$4,285 \$895	\$5,140 \$3,800 \$0	\$1,585 \$0 \$373	1.71% 0.00% 3.58%	7.91% 0.00% 0.00%
·	WI WI WI	Madison Madison Milwaukee	Arbor Covenant Church Fountain of Life Ministries Evangelical Covenant Church	1964 2011 1946	102 255 63	97 282 63	44 175 34	\$155,000 \$576,244 \$158,728		\$2,000 \$1,000 \$1,205	\$15,450 \$0 \$4,560	\$3,523 \$3,293 \$4,668	1.29% 0.17% 0.76%	9.97% 0.00% 2.87%
	WI WI	Milwaukee Park Falls Sheboygan	Harvest Center Evangelical Covenant Church Evangelical Covenant Church Zion Covenant Church	2010 1936 1853	78 23 275	55 23 272	54 23 127	\$53,000 \$16,700 \$301,946	\$21,000 \$281,841	\$6,000	\$2,185 \$0 \$7,731	\$981 \$726 \$2,378	0.00% 0.00% 1.99%	4.12% 0.00% 2.56%

CENTRAL	. CONFERENCE TOTALS		MEMBERSHIP -		CHURCH FINAI	NCIAL REPORT	GIVIN	IG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
103	MEMBERS	16,418	15,969	11,114	\$25,963,009	\$14,155,357	\$532,737	\$1,201,659
8	Non MEMBERS	198	211	426	\$440,820	\$349,629	\$17,425	\$14,096
111	Combined	16,616	16,180	11,540	\$26,403,829	\$14,504,986	\$550,162	\$1,215,756

EAS	T COAST CONF	ERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	T	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
СТ	Berlin	Bethany Covenant Church	1884	519	516	301	945650	965927	24544	45913	3142	2.6%	4.9%
CT	Cromwell	Hilltop Covenant Church	1892	112	112	51	181111	0	2401	3251	3551	1.3%	1.8%
CT	East Hampton	Haddam Neck Covenant Church	1898	72	73	63	127369	0	5390	6022	2022	4.2%	4.7%
СТ	Easton	Covenant Church Of Easton	1895	183	195	231	702190	549127	12000	10000	3040	1.7%	1.4%
CT	Granby	Pilgrim Covenant Church	1902	183	183	94	314373	0	8873	19939	3344	2.8%	6.3%
* CT	Manchester	Hartford City Covenant Church	2015	99	99	96	196510	205000	5400	10478	2047	2.7%	5.3%
СТ	Manchester	Trinity Covenant Church	1892	387	311	465	1250000	0	17786	51315	2688	1.4%	4.1%
CT	Naugatuck	Hillside Covenant Church	1894	142	142	43	108234	0	500	1600	2517	0.5%	1.5%
CT	New Haven	Evangelical Covenant Church	1887	21	24	17	23844	26793	900	0	1403	3.8%	0.0%
СТ	Thomaston	The Covenant Church	1890	360	330	122	203617	174754	3200	2708	1669	1.6%	1.3%
CT	Washington Depo	otSalem Covenant Church	1888	96	95	90	155920	151041	3452	6168	1732	2.2%	4.0%
CT	West Hartford	Covenant Congregational Church	1889	50	28	24	74800	287000	2500	7418	3117	3.3%	9.9%
СТ	Woodstock	Evangelical Covenant Church	1885	178	112	206	492235	453936	5000	18611	2389	1.0%	3.8%
MA	Acton	Highrock Acton	2014	56	69	208	508089	0	20114	26312	2443	4.0%	5.2%
MA	Arlington	Highrock Covenant Church	2001	354	370	735	2800000	0	102366	126286	3810	3.7%	4.5%
MA	Attleboro	Evangelical Covenant Church	1903	304	315	198	474926	441366	10331	14507	2399	2,2%	3.1%
MA	Boston	Forest Hills Covenant Church	1881	160	124	85	280000	0	2025	4864	3294	0.7%	1.7%
* MA	Boston	Highrock Southwest Boston	2018	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
* MA	Brockton	Brockton Covenant Church	2017	0	0	80	125000	0	0	0	1563	0.0%	0.0%
MA	Brookline	Highrock Covenant Church of Brookline	2008	97	100	175	656235	533579	18272	34723	3750	2.8%	5.3%
MA	Cambridge	Cambridge Community Fellowship Church	2003	93	133	218	325000	0	7433	14867	1491	2.3%	4.6%
MA	East Bridgewater	Community Covenant Church	1879	140	137	92	234310	217623	7155	9063	2547	3.1%	3.9%
* MA	Haverhill	Highrock Haverhill	2018	0	0.0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
MA	Hopkinton	Community Covenant Church	1907	64	67	56	131608	131125	250	2930	2350	0.2%	2.2%
MA	Indian Orchard	Orchard Covenant Church	1997	65	71	73	169764	145113	5100	11743	2326	3.0%	6.9%
			1		1	1	I	1		1		1	1

2.3%

3.0%

0.0%

2.4%

2.5%

5.0%

0.0%

2.2%

MA Lexington

* MA Malden

MA Malden

MA Lunenburg

Trinity Covenant Church

Pilgrim Covenant Church

Cornerstone Community Church

Highrock Malden

EAS	ST COAST CON	FERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
MA	Newton	Newton Covenant Church	2018	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
* MA	Newton	Worship Frontier Covenant Church	2008	0	0	50	105000	0	0	0	2100	0.0%	0.0%
MA	North Easton	Covenant Congregational Church	1883	294	234	124	291942	291461	11220	14624	2354	3.8%	5.0%
MA	Orange	Mission Covenant Church	1889	55	55	50	113852	0	3436	923	2277	3.0%	0.8%
MA	Quincy	Highrock Quincy	2012	59	59	113	201000	0	11891	14023	1779	5.9%	7.0%
MA	Quincy	The Covenant Church of Quincy	1885	51	51	14	189760	0	2000	4720	13554	1.1%	2.5%
MA	Salem	Highrock North Shore	2012	70	121	145	278458	0	6580	9419	1920	2.4%	3.4%
MA	South Dennis	Cape Cod Covenant Church	1982	292	275	151	409993	0	0	4968	2715	0.0%	1.2%
MA	Springfield	Evangelical Covenant Church	1889	234	241	210	764507	777422	4000	7650	3641	0.5%	1.0%
MA	West Peabody	Community Covenant Church	1969	185	178	77	227450	213162	1500	5019	2954	0.7%	2.2%
MA	Worcester	Salem Covenant Church	1880	207	225	83	271017	0	0	3731	3265	0.0%	1.4%
* MD	Baltimore	Charm City Covenant Church	2014	0	0	20	50000	0	0	0	2500	0.0%	0.0%
MD	Baltimore	Douglas Memorial Community Church	2015	0	0	150	200000	0	0	120	1333	0.0%	0.1%
MD	Bowie	Church The Redeemer ECC	1963	37	29	21	160000	0	3728	4095	7619	2.3%	2.6%
ME	Glenburn	Glenburn Evangelical Covenant Church	1949	37	32	29	40662	36599	1050	3500	1402	2.6%	8.6%
ME	New Sweden	Evangelical Covenant Church	1886	56	50	25	74058	70899	800	1982	2962	1.1%	2.7%
ME	Portland	Christchurch Evangelical Covenant	1987	54	60	81	180151	0	2528	5256	2224	1.4%	2.9%
ME	Sanford	Evergreen Covenant Church	2008	31	31	40	160378	0	848	6203	4009	0.5%	3.9%
NH	Bedford	Bethany Covenant Church	1889	407	369	418	948812	892105	27050	56129	2270	2.9%	5.9%
NH	Greenfield	Greenfield Congregational Covenant Church	2001	62	54	56	101300	104419	1380	4004	1809	1.4%	4.0%
NH	Keene	Monadnock Covenant Church	1994	183	98	158	429211	0	10907	26445	2717	2.5%	6.2%
* NH	Manchester	Sudanese Evangelical Covenant Church	2010	3	3	46	2000	0	0	0	43	0.0%	0.0%
* NH	Nashua	Nashua Covenant Church	2018	0	0	0	0	0	402	0	0	0.0%	0.0%
* NH	Rochester	The Commons Evangelical Covenant Church	2014	53	53	105	138023	0	3317	6161	1315	2.4%	4.5%
NJ	Englewood	Metro Community Church	2004	140	151	821	2259448	2030743	66447	102562	2752	2.9%	4.5%
			1	1	1	1			1		1	1	1 - 111

* NJ

Holmdel

Jersey City

Life Covenant Church

Hope Jersey City

Laurence Harbor Evangelical Covenant Church

4.6%

3.5%

0.2%

5.3%

4.6%

0.1%

	EAS	T COAST CON	ERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
	ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	NJ	Livingston	Trinity Covenant Church	1893	90	60	51	217799	0	4200	13400	4271	1.9%	6.2%
	NJ	South Plainfield	Pilgrim Covenant Church	1901	48	48	25	60000	0	0	0	2400	0.0%	0.0%
	* NJ	Trenton	Ecclesia Covenant Church	2018	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
			Ecclesia covenant charen	20.0									0.070	0.070
	* NY	Astoria	Hope Church NYC	2012	94	94	450	339000	0	10498	31428	753	3.1%	9.3%
	* NY	Bronx	Elements Church	2012	399	399	99	90000	0	138	0	909	0.2%	0.0%
	NY	Bronx	Fellowship Covenant Church	1900	350	270	325	786946	640102	4000	7525	2421	0.5%	1.0%
	NY	Brooklyn	Brooklyn Covenant Ministries	2003	95	95	40	0	0	400	0	0	0.0%	0.0%
	NY	Clifton Park	Parkside Covenant Church	2004	191	191	109	175000	0	2250	0	1606	1.3%	0.0%
	NY	East Northport	Evangelical Covenant Church	1957	35	37	30	184851	164276	2100	3451	6162	1.1%	1.9%
			3											
	NY	Flushing	New Vision Covenant Church	2012	70	70	100	35000	0	5000	0	350	14.3%	0.0%
	* NY	New Hyde Park	Hope Long Island Covenant Church	2015	0	0	0	0	0	4692	8304	0	0.0%	0.0%
293	NY	New Rochelle	Covenant Church of New Rochelle	1897	24	24	20	38790	0	1000	0	1940	2.6%	0.0%
$\ddot{\omega}$														
	NY	New Rochelle	New York Covenant Church	1998	538	538	300	520000	0	5500	6200	1733	1.1%	1.2%
	NY	New York	Church of the Resurrection	2013	5	12	75	60000	0	616	1110	800	1.0%	1.9%
	* NY	New York	Hope Church East Village	2018	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
	* NY	New York	Hope Roosevelt Island Covenant Church	2015	0	0	100	200000	0	3910	8273	2000	2.0%	4.1%
	* NY	New York	Hope West Side	2017	0	0	55	70000	0	0	0	1273	0.0%	0.0%
	NY	New York	Metro Hope Covenant Church	2009	53	53	80	195000	0	1000	0	2438	0.5%	0.0%
			·											
	* NY	New York City	Hope Church (MIDTOWN)	2017	0	0	160	0	0	11136	0	0	0.0%	0.0%
	NY	Parkchester	Promised Land Church	2010	0	60	600	300000	0	2799	3727	500	0.9%	1.2%
	* NY	Queens	Disciples NYC Covenant Church	2015	0	0	18	50000	0	2229	4383	2778	4.5%	8.8%
	* NY	Staten Island	Movement Covenant Church Staten Island	2015	0	0	0	0	0	3678	8050	0	0.0%	0.0%
	NY	Troy	Pleasantdale Community Covenant	1950	23	23	22	20000	0	1400	3072	909	7.0%	15.4%
	* NY	White Plains	Christ the Cornerstone Covenant Church	2009	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%
	PA	Halifax	The Valleys Evangelical Covenant Church	2010	172	165	63	192858	195492	4971	11609	3061	2.6%	6.0%

Harleysville

Hilltown

Christ Covenant Church

St Peter's Covenant Church

1.1%

0.5%

2.7%

2.0%

	EAS	T COAST CONF	ERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
	ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	PA	Lords Valley	The Church At Hemlock Farms	1971	73	73	110	159381	0	1251	7271	1449	0.8%	4.6%
	PA	Thomasville	Paradise Holtzschwamm ECC	1762	130	130	70	137724	0	833	4138	1967	0.6%	3.0%
	PA	York	St Paul's Wolf's Covenant Church	2006	301	261	117	283196	303455	6098	10120	2420	2.2%	3.6%
	RI	East Greenwich	Christ Church	1988	328	238	343	926900	924100	17039	36833	2702	1.8%	4.0%
	RI	Pawtucket	Covenant Congregational Church	1892	16	13	15	49773	35178	1200	936	3318	2.4%	1.9%
	RI	Providence	Sanctuary Church	2012	28	205	325	400000	0	5948	17674	1231	1.5%	4.4%
+	* RI	Providence	Sanctuary Eastside Covenant	2017	0	0	38	50000	0	435	201	1316	0.9%	0.4%
	RI	Riverside	Riverside Covenant Church	1882	171	159	90	280324	0	5500	6080	3115	2.0%	2.2%
+	* VA	Fairfax	Table Covenant Church	2015	0	38	39	166729	174057	5157	9849	4275	3.1%	5.9%
+	* VA	Newport News	Still Water Covenant Church	2016	0	31	17	83899	72131	988	1841	4935	1.2%	2.2%
+	* VA	Richmond	Center Covenant Church	2016	0	0	100	0	0	3112	5780	0	0.0%	0.0%
<i>ა</i>	VA	Springfield	Community Covenant Church	1972	45	48	41	169786	169577	3000	8486	4141	1.8%	5.0%
94	VT	Essex Junction	Covenant Community Church	1985	77	75	30	99427	73788	1050	1554	3314	1.1%	1.6%

EAST COAS	T CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVII	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
71	Members	9,275	9,331	9,968	24,567,624	12,099,751	536,594	797,448
28	Non Members	739	732	2,309	1,787,188	419,245	87,162	135,706
99	Combined	10,014	10,063	12,277	26,354,812	12,518,997	623,755	933,154

GREATI	AKES	CONFERENCE	STATISTICS	

GR	AT LAKES CON	IFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
KY	Calvert City for-	Four Rivers Church	2006	. 0	0	43	\$79,396		\$3,901	\$7,244	\$1,846	4.91%	9.12%
	merly Padúcah		2000						\$3,501				
KY	Louisville	Grace Community Covenant Church	2013	74	68	60	\$52,631			\$0	\$877	0.00%	0.00%
* KY	Louisville	One Church an Evangelical Covenant Church	2016	0	0	127	\$70,000		\$3,789	\$52	\$551	5.41%	0.07%
* KY	Louisville	The Soul Center	2013	74	74						\$0	0.00%	0.00%
* KY	Richmond	Hope City	2017	0	0	0			\$991	\$142	\$0	0.00%	0.00%
MI	Allegan	Christ Community Church	1995	153	129	104	\$253,661	\$234,083	\$2,400	\$4,800	\$2,439	0.95%	1.89%
MI	Branch	Evergreen Evangelical Covenant Church	1959	70	77	123	\$196,985		\$5,699	\$10,699	\$1,602	2.89%	5.43%
MI	Caledonia	Redeemer Covenant Church	1991	32	30	38	\$182,000			\$0	\$4,789	0.00%	0.00%
MI	Canton	Life Covenant Church	2002	477	545	1438	\$2,070,074	\$2,042,139	\$36,000	\$19,500	\$1,440	1.74%	0.94%
MI	Cheboygan	Evangelical Covenant Church	1887	141	101	95	\$171,243	\$166,187	\$5,400	\$3,355	\$1,803	3.15%	1.96%
MI	Dearborn	Evangelical Covenant Church	1953	71	69	69	\$191,248	\$176,155	\$3,337	\$2,127	\$2,772	1.74%	1.11%
MI	Detroit	Citadel of Faith Covenant Church	2004	1007	1059	239	\$508,706	\$483,647		\$0	\$2,128	0.00%	0.00%
MI	Detroit	City Covenant Church	2010	220	220	224	\$183.000		\$1,200	\$2,415	\$817	0.66%	1.32%
MI	Detroit	Detroit Bible Tabernacle	2013	60	60	37	\$110,150		\$2,750	\$1,800	\$2,977	2.50%	1.63%
MI	Detroit	Hope Community Church	2005	218	199	176	\$567,538	\$560,000	\$3,600	\$0	\$3,225	0.63%	0.00%
MI	Detroit	Love of Christ Christian Center	2010	8	8	50	\$40,000			\$0	\$800	0.00%	0.00%
MI	Detroit	Messiah Church	1999	120	120	105	\$220,000		\$2,750	\$4,300	\$2,095	1.25%	1.95%
MI	Dowagiac	Federated Covenant Church	1918	69	69	114	\$91,900			\$0	\$806	0.00%	0.00%
MI	Eastpointe	Miracle of Faith Ministries	2013	5	5	80	\$0			\$0	\$0	0.00%	0.00%
MI	Farmington Hills	Faith Covenant Church	1914	250	279	358	\$1,101,811		\$26,300	\$70,912	\$3,078	2.39%	6.44%
MI	Fountain	Bachelor Evangelical Covenant Church	1959	38	41	52	\$80,000		\$5,165	\$5,056	\$1,538	6.46%	6.32%
MI	Grand Rapids	Esperanza Covenant Church	2007	19	23	71	\$75,000	\$86,801	\$1,503	\$2,406	\$1,056	2.00%	3.21%
MI	Grand Rapids	First Evangelical Covenant Church	1880	608	602	611	\$1,431,232		\$42,500	\$186,897	\$2,342	2.97%	13.06%
MI	Grand Rapids	Thornapple Evangelical Covenant Church	1979	532	527	587	\$2,729,322	\$1,428,802	\$30,000	\$107,478	\$4,650	1.10%	3.94%
MI	Harbert	Harbert Community Church	1928	177	184	208	\$437,480		\$6,000	\$19,644	\$2,103	1.37%	4.49%
MI	Kalamazoo	Kalamazoo Covenant Church	1943	133	133	111	\$160,000		\$1,657	\$2,660	\$1,441	1.04%	1.66%
MI	Lansing	Bretton Woods Covenant Church	1952	83	80	58	\$114,132	\$114,613	\$1,943	\$1,943	\$1,968	1.70%	1.70%
MI	LeRoy	Evangelical Covenant Church	1890	50	50	70	\$87,666	\$93,342	\$200	\$184	\$1,252	0.23%	0.21%

	GRE	GREAT LAKES CONFERENCE STATISTICS			N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
	ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	MI	Livonia	Life Church Livonia	2013	230	250	232	\$273,805	\$276,222	\$11,305	\$15,338	\$1,180	4.13%	5.60%
	MI	Manistee	Faith Covenant Church	1882	227	182	165	\$451,265	\$446,120	\$10,000	\$10,625	\$2,735	2.22%	2.35%
	MI	Muskegon	Forest Park Covenant Church	1881	615	615	527	\$1,230,083		\$44,509	\$50,142	\$2,334	3.62%	4.08%
	* MI	Muskegon	Kingdom Embassy Covenant Church	2018			200			\$9,359	\$14,181	\$0	0.00%	0.00%
	MI	Northport	Evangelical Covenant Church	1894	44	43	50	\$235,951	\$158,273	\$1,875	\$7,848	\$4,719	0.79%	3.33%
	MI	Richland	New Hope Church	1946	60	50	37	\$315,052		\$429	\$1,417	\$8,515	0.14%	0.45%
	MI	Saranac	Saranac Community Church	1998	282	288	96	\$294,650	\$327,079	\$10,471	\$19,560	\$3,069	3.55%	6.64%
	MI	South Lyon	Crossroads Community Church	2005	156	156	203	\$333,077		\$4,800	\$2,275	\$1,641	1.44%	0.68%
	MI	Southfield	Life Church Southfield	2011	300	310	305	\$401,787		\$10,600	\$7,200	\$1,317	2.64%	1.79%
	MI	Traverse City	West Bay Covenant Church	1954	46	40	59	\$203,730	\$201,684	\$3,800	\$6,301	\$3,453	1.87%	3.09%
	MI	Tustin	Covenant Presbyterian Church	1897	61	60	87	\$163,035	\$118,778	\$1,565	\$1,025	\$1,874	0.96%	0.63%
Ď	MI	Whitehall	Evangelical Covenant Church	1882	187	187	466	\$783,241	\$689,948	\$7,860	\$17,258	\$1,681	1.00%	2.20%
296	MI	Whitehall	Fruitland Evangelical Covenant Church	1949	130	127	83	\$183,751	\$200,094	\$5,000	\$5,752	\$2,214	2.72%	3.13%
	MI	Wixom	Christ Covenant Church	2001	39	39	50	\$100,000			\$0	\$2,000	0.00%	0.00%
	NY	Clay	Grace Evangelical Covenant Church	1990	117	122	181	\$514,154	\$485,203	\$13,462	\$38,825	\$2,841	2.62%	7.55%
	NY	Jamestown	First Covenant Church	1879	231	228	150	\$240,000		\$3,000	\$11,565	\$1,600	1.25%	4.82%
	NY	Jamestown	Nueva Vida Covenant Church	2009	74	74	55	\$35,152			\$0	\$639	0.00%	0.00%
	NY	Jamestown	Zion Covenant Church	1894	184	176	237	\$826,586		\$22,902	\$38,225	\$3,488	2.77%	4.62%
	NY	Liverpool	Redeemer Evangelical Covenant Church	1964	76	84	57	\$190,379	\$178,514	\$3,600	\$8,453	\$3,340	1.89%	4.44%
	NY	Rochester	Artisan Church: An Evangelical Covenant Church	2004	70	70	174	\$344,866	\$229,975	\$11,908	\$15,480	\$1,982	3.45%	4.49%
	ОН	Ashtabula	First Covenant Church	1890	33	33	39	\$84,981	\$91,858	\$2,750	\$4,658	\$2,179	3.24%	5.48%
	ОН	Austintown	Austintown Community Evangelical Covenant Church	1923	234	260	106	\$301,131	\$323,473	\$2,061	\$7,785	\$2,841	0.68%	2.59%
	ОН	Columbus	Revival Covenant Church	2010	71	73	72	\$66,000		\$591	\$772	\$917	0.90%	1.17%
	ОН	Columbus	Sanctuary Columbus	2011	147	147	168	\$245,429	\$239,364	\$6,000	\$6,000	\$1,461	2.44%	2.44%
	OH	Cuyahoga Falls	Journey Covenant Church	1953	31	46	45	\$97,376	\$92,990		\$598	\$2,164	0.00%	0.61%
	* OH	Elyria	Discover Church	2011	145	145						\$0	0.00%	0.00%
	ОН	Fairfield	Covenant Community Church	1977	98	78	85	\$462,666		\$32,022	\$97,214	\$5,443	6.92%	21.01%

GRE	AT LAKES CON	IFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
ОН	Hamilton	Redeemer Church	2012	157	157	127	\$239,252	I	\$1,000	\$0	\$1,884	0.42%	0.00%
ОН	Lyndhurst	Bethany Covenant Church	1953	47	56	54	\$173,778	\$146,743	\$7,429	\$11,501	\$3,218	4.28%	6.62%
ОН	Millersburg	St John's Church of Millersburg	2002	125	120	64	\$157,264	\$163,244	\$4,550	\$8,641	\$2,457	2.89%	5.49%
OH	Oregon	New Harvest Christian Church	1944	75	75	50	\$204,455		\$1,333	\$0	\$4,089	0.65%	0.00%
ОН	Powell	Gateway Community Church	1990	338	338	145	\$370,000		\$1,200	\$0	\$2,552	0.32%	0.00%
ОН	Westerville	Faith Covenant Church	1977	135	134	149	\$410,000	\$409,986	\$19,270	\$28,120	\$2,752	4.70%	6.86%
ОН	Willoughby Hills	First Covenant Church	1889	48	56	48	\$92,265		\$770	\$900	\$1,922	0.83%	0.98%
ОН	Youngstown	Faith Community Covenant Church	2009	118	71	41	\$96,414	\$218,400	\$375	\$2,317	\$2,352	0.39%	2.40%
ОН	Youngstown	First Covenant Church	1886	130	125	67	\$341,385	\$355,606	\$17,126	\$17,362	\$5,095	5.02%	5.09%
PA	Allison Park	Stoneridge Covenant Church	1886	81	81	48	\$150,433	\$162,496	\$1,043	\$1,323	\$3,134	0.69%	0.88%
PA	Bessemer	First Covenant Church	1890	108	108	54	\$69,534		\$1,700	\$1,900	\$1,288	2.44%	2.73%
PA	Du Bois	Bethany Covenant Church	1898	103	96	48	\$130,000		\$1,640	\$5,137	\$2,708	1.26%	3.95%
PA	Kane	Emmanuel Mission Church	1878	25	25	29	\$32,379		\$600	\$87	\$1,117	1.85%	0.27%
PA	Ludlow	First Mission Covenant Church	1897	27	27	20	\$20,000			\$0	\$1,000	0.00%	0.00%
PA	Pittsburgh	Cityview Covenant Church	2010	71	71	69	\$70,000		\$5,025	\$8,775	\$1,014	7.18%	12.54%
PA	Pittsburgh	Keystone - Center of Life Church	2005	54	54	60	\$110,000		\$600	\$600	\$1,833	0.55%	0.55%
PA	Port Allegany	Evangelical Covenant Church	1900	78	59	54	\$104,617	\$96,248	\$3,433	\$6,372	\$1,937	3.28%	6.09%
PA	Russell	Scandia Evangelical Covenant Church	1877	75	75	67	\$64,000		\$150	\$0	\$955	0.23%	0.00%
PA	Sugar Grove	Mission Covenant Church	1883	76	79	95	\$164,178		\$9,440	\$9,000	\$1,728	5.75%	5.48%
PA	Warren	Pleasant Community Church	1891	101	101	87	\$174,052		\$1,500	\$5,760	\$2,001	0.86%	3.31%

The Movement Church: An ECC

Wallens Creek Covenant Church

New Community Covenant Church

New Community Covenant Church

2017

1955

2012

2017

0

42

70

36

0

42

81

67

0

27

174

58

\$50,000

\$35,123

\$208,271

\$948

\$797

\$35,123

\$2,956

\$1,043

\$1,223

\$0

\$0

\$0

\$1,301

\$1,197

1.90%

0.00%

0.00%

0.00%

5.91%

2.97%

0.00%

0.00%

Nashville

Duffield

* WV Elkins

Buckhannon

GREAT LAI	KES CONFERENCE TOTALS		MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVII	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
72	Members	10,442	10,447	10,427	22,930,722	11,033,190	470,998	936,570
7	Non-Members	255	286	385	120,000	_	15,884	18,554
79	Combined	10,697	10,733	10,812	23,050,722	11,033,190	486,881	955,125

MII	DSOUTH CONF	ERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
LA	Gretna	Gretna Covenant Church	2014	46	46	38	\$65,960		\$1,037	\$1,877	\$1,736	1.57%	2.85%
LA	New Orleans	Canal Street Church	2012	171	171	150	\$573,300		\$1,900	\$500	\$3,822	0.33%	0.09%
NM	Las Cruces	Sonoma Springs Church	2012	63	63	94	\$357,300		\$4,360	\$3,210	\$3,801	1.22%	0.90%
ОК	Edmond	Life Covenant Church	1996	4455	4455	72494	\$108,352,229		\$186,000	\$300,004	\$1,495	0.17%	0.28%
OK	Newcastle	Summit Covenant Church	2009	310	362	899	\$1,548,202	\$1,470,293	\$26,000	\$30,000	\$1,722	1.68%	1.94%
OK	Oklahoma City	Westmoore Community Covenant Church	1994	2148	2073	621	\$1,578,836		\$0	\$500	\$2,542	0.00%	0.03%
ОК	Tulsa	Redeemer Covenant Church	1987	704	740	633	\$3,731,660	\$2,734,724	\$24,996	\$120,225	\$5,895	0.67%	3.22%
TX	Austin	The Vine Covenant Chruch	2016	56	112	152	\$557,000	\$520,000	\$11,794	\$34,689	\$3,664	2.12%	6.23%
TX	Austin	Vox Veniae	2011	165	187	264	\$639,707	\$460,816	\$7,825	\$16,732	\$2,423	1.22%	2.62%
TX	Carrollton	Bethel Bible Fellowship	2001	65	65	56	\$206,347		\$2,775	\$5,400	\$3,685	1.34%	2.62%
* TX	Carrollton	C4 Evangelical Covenant Church of Dallas	2014	0	0	60	\$30,000		\$0	\$0	\$500	0.00%	0.00%
TX	Carrollton	Redeemer Evangelical Covenant Church	1987	145	140	99	\$400,234	\$368,653	\$20,236	\$36,049	\$4,043	5.06%	9.01%
XT S	DeSoto	Crossroads Covenant Church	2006	169	169	130	\$197.000		\$9.644	\$18.193	\$1,515	4.90%	9.24%
TX	Houston	Access Evangelical Covenant Church	2009	103	116	171	\$829,160	\$916,423	\$17,000	\$34,360	\$4,849	2.05%	4.14%
TX	Houston	Centro Cristiano Las Buenas Nuevas Church	2005	245	245	204	V 023/100	\$3.107.123	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
* TX	Houston	Harvest	2018			0			\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
TX	Houston	Hope Community Evangelical Covenant	1985	79	79	43	\$200,000		\$2,100	\$3,600	\$4,651	1.05%	1.80%
17	riouston	Church	1505	"	"	13	\$200,000		\$2,100	75,000	71,051	1.0570	1.0070
TX	Houston	LifePath Church	2012	217	235	227	\$780,774	\$725,621	\$6,300	\$0	\$3,440	0.81%	0.00%
* TX	Katy	Woven Covenant Church	2014	9	9	75	\$165,000		\$4,350	\$0	\$2,200	2.64%	0.00%
TX	La Villa	Iglesia Evangelica Misionera	1950	120	120	60	\$130,000		\$550	\$775	\$2,167	0.42%	0.60%
TX	Mission	Iglesia del Pacto La Trinidad	1999	50	50	50	\$20,000		\$0	\$250	\$400	0.00%	1.25%
TX	Round Rock	Restoration Covenant Church	2005	81	81	125	\$283,226		\$1,200	\$1,200	\$2,266	0.42%	0.42%
TX	San Juan	The People's Covenant Church	1990	14	14	100	\$85,300		\$800	\$1,238	\$853	0.94%	1.45%
TX	Sugar land	Life Covenant Church Fort Bend	2012	92	92	64	\$299,432	\$303,928	\$3,600	\$11,014	\$4,679	1.20%	3.68%

TX Sugar Land

Mosaic Community Covenant

\$111,442

\$110,722

\$3,545

\$5,469

\$4,127

3.18%

4.91%

MIDSOUT	H CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -		CHURCH FINAI	NCIAL REPORT	GIVII	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
22	Members	9,519	9,638	76,701	120,947,108	7,611,179	331,662	625,284
3	Non Members	9	9	135	195,000	_	4,350	_
25	Combined	9,528	9,647	76,836	121,142,108	7,611,179	336,012	625,284

MII	OWEST CONFER	ENCE STATISTICS		N	NEMBERSHIP				- CHURCH FINA	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
CO	Allenspark	New Covenant Church	1992	34	34	22	\$67,448		\$1,500	\$1,500	\$3,066	2.22%	2.22%
CO	Arvada	Arvada Covenant Church	1963	769	757	719	\$2,217,971	\$2,294,863	\$36,180	\$77,346	\$3,085	1.63%	3.49%
CO	Arvada	Christ Community Covenant Church	1988	164	168	305	\$939,481	\$955,967	\$14,400	\$23,000	\$3,080	1.53%	2.45%
CO	Arvada	Fellowship Covenant Church	2000	135	130	101	\$215,456	\$298,333	\$8,000	\$7,500	\$2,133	3.71%	3.48%
CO	Arvada	Restoration Covenant Church	2011	33	48	122	\$279,000	\$223,000	\$5,000	\$0	\$2,287	1.79%	0.00%
* CO	Aurora	Aurora Community	2018			70			\$539		\$0	0.00%	0.00%
CO	Berthoud	Grace Place	2014	288	401	869	\$2,234,537	\$2,075,826	\$25,000	\$22,530	\$2,571	1.12%	1.01%
CO	Boulder	New Day Covenant Church	2005	0	0	38	\$60,000		\$500	\$500	\$1,579	0.83%	0.83%
CO	Castle Rock	Castle Oaks Evangelical Covenant Church	2000	99	113	351	\$401,353	\$311,904	\$6,600	\$7,750	\$1,143	1.64%	1.93%
CO	Centennial	Logos Central Chapel	2011	55	65	139	\$52,000		\$0	\$1,000	\$374	0.00%	1.92%
* CO	Centennial	Renovate Church	2017	0	0	0			\$5,270	\$8,461	\$0	0.00%	0.00%
CO	Colorado Springs	Faith Evangelical Covenant Church	1975	56	56	57	\$233,435		\$2,485	\$6,686	\$4,095	1.06%	2.86%
, co	Colorado Springs	Iglesia Cristiana Getsemani	2003	51	51	44	\$20,000		\$0	\$0	\$455	0.00%	0.00%
CO	Colorado Springs	Living Hope Covenant Church	1994	46	52	67	\$266,561	\$264,038	\$7,080	\$13,733	\$3,979	2.66%	5.15%
* CO	Erie	Erie's Front Porch Covenant Church	2018	0	0	0			\$794	\$957	\$0	0.00%	0.00%
CO	Fort Collins	Abyssinian Christian Church	1989	125	151	95	\$191,000	\$150,000	\$500	\$0	\$2,011	0.26%	0.00%
CO	Fort Collins	Council Tree Covenant	1981	170	179	233	\$615,631	\$516,104	\$9,756	\$14,334	\$2,642	1.58%	2.33%
CO	Golden	Applewood Community Church	1994	64	63	118	\$476,591	\$518,540	\$7,055	\$27,660	\$4,039	1.48%	5.80%
CO	Greeley	Crossroads Church	2007	187	201	89	\$187,571	\$213,461	\$5,064	\$7,683	\$2,108	2.70%	4.10%
CO	Haxtun	Fairfield Evangelical Covenant Church	1888	20	20	20	\$21,733		\$400	\$200	\$1,087	1.84%	0.92%
* CO	Highlands Ranch	Inversion Covenant Church	2014	15	15	30	\$126,761		\$1,000	\$950	\$4,225	0.79%	0.75%
CO	Lakewood	Grace Covenant Church	1971	146	136	169	\$361,417	\$359,986	\$11,312	\$13,610	\$2,139	3.13%	3.77%
CO	Littleton	Centennial Covenant Church	1984	182	200	273	\$900,127		\$12,893	\$27,006	\$3,297	1.43%	3.00%
CO	Longmont	Life House Covenant Church	2002	20	21	19	\$38,813	\$33,963	\$81	\$156	\$2,043	0.21%	0.40%
* CO	Longmont	Trailhead Covenant Church	2018	0	0	0			\$477	\$0	\$0	0.00%	0.00%
CO	Louisville	Ascent Covenant Church	2013	40	40	1045	\$1,405,321	\$1,419,024	\$38,554	\$6,000	\$1,345	2.74%	0.43%
CO	Loveland	Crossroads Covenant Church	1996	478	426	1064	\$1,776,633	\$1,717,981	\$2,000	\$0	\$1,670	0.11%	0.00%
CO	Loveland	Lifespring Covenant Church	1952	214	217	353	\$716,900	\$705,549	\$9,600	\$23,800	\$2,031	1.34%	3.32%
* CO	Loveland	Restoration Covenant Church (Ferris)	2018	0	0	0			\$1,657	\$4,319	\$0	0.00%	0.00%

MIC	OWEST CONFE	RENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	rt	
ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
IA	Albert City	Evangelical Covenant Church	1887	66	66	42	\$147,839	\$145,276	\$2,750	\$3,759	\$3,520	1.86%	2.54%
IA IA	Carroll Centerville	Renew Covenant Church Evangelical Covenant Church	2010 1880	64 42	67 10	83 10	\$146,320 \$5,000	\$143,748	\$3,000 \$0	\$1,341 \$0	\$1,763 \$500	2.05% 0.00%	0.92% 0.00%
IA	Decorah	Decorah Covenant Church	1998	109	81	133	\$386,102	\$287,265	\$15,121	\$20,191	\$2,903	3.92%	5.23%
IA	Des Moines	The Well Covenant Church	1871	157	148	183	\$423,319	\$372,086	\$2,000	\$0	\$2,313	0.47%	0.00%
IA IA	Essex Fort Dodge	Faith Evangelical Covenant Church First Covenant Church	1991 1896	30 150	25 175	17 191	\$73,500 \$262,621	\$291,048	\$1,250 \$11,062	\$2,250 \$8,512	\$4,324 \$1,375	1.70% 4.21%	3.06% 3.24%
IA	Harcourt	United Evangelical Covenant Church	1966	76	73	62	\$176,056	\$110,543	\$3,225	\$3,163	\$2,840	1.83%	1.80%
IA IA	Mason City Pomeroy	First Covenant Church Evangelical Covenant Church	1947 1881	169 114	169 121	138 132	\$430,837 \$261,910	\$348,324 \$233,176	\$13,500 \$8,225	\$31,982 \$20,266	\$3,122 \$1,984	3.13% 3.14%	7.42% 7.74%
IA	Red Oak	First Covenant Church	1872	99	101	54	\$143,291	\$123,261	\$3,600	\$4,126	\$2,654	2.51%	2.88%
302	Sloan Stanton	Evangelical Covenant Church Evangelical Covenant Church	1875 1879	77 70	74 75	45 64	\$105,632 \$110,000		\$3,029 \$1,500	\$3,312 \$955	\$2,347 \$1,719	2.87% 1.36%	3.14% 0.87%
IA	Urbandale	Shalom Covenant Church	2018	0	75	140					\$0	0.00%	0.00%
IA * KS	Urbandale Andover	Urban Heights Evangelical Covenant Church New Life Wichita Covenant Church	1971 2016	52 110	49 118	57 80	\$214,706 \$199,902	\$233,785 \$167,672	\$3,394 \$4,451	\$7,761 \$8,462	\$3,767 \$2,499	1.58% 2.23%	3.61% 4.23%
KS	Axtell	Evangelical Mission Covenant Church	1880	18	18	13	\$21,051		\$190	\$705	\$1,619	0.90%	3.35%
KS KS	Clay Center Clyde	Evangelical Covenant Church Brantford Evangelical Covenant Church	1890 1882	230 60	245 60	310 48	\$713,329 \$125,831	\$713,726 \$134,089	\$24,000 \$3,900	\$37,180 \$1,800	\$2,301 \$2,621	3.36% 3.10%	5.21% 1.43%
KS	Courtland	Courtland Covenant Church	1898	60	60	38	\$63,285		\$950	\$200	\$1,665	1.50%	0.32%
KS KS	El Dorado Halstead	Hope Covenant Church Crossroads Community Church	2004 2010	96 30	101 30	157 30	\$286,583 \$36,000	\$299,298	\$11,801 \$60	\$11,916 \$0	\$1,825 \$1,200	4.12% 0.17%	4.16% 0.00%
KS	Herndon	Herndon Covenant Church	1887	80	79	49	\$133,220	\$110,275	\$4,440	\$6,840	\$2,719	3.33%	5.13%
KS * KS	Kansas City Kansas City	Iglesia Evangelica Siloe Covenant Church Kansas City Covenant Church	2010 2010	75 0	75 0	35 0	\$60,000			\$0 \$250	\$1,714 \$0	0.00% 0.00%	0.00% 0.00%
KS	Lenexa	Community Evangelical Covenant Church	1976	442	433	449	\$1,426,515	\$1,637,150	\$6,657	\$19,475	\$3,177	0.47%	1.37%
KS KS	Leonardville Lindsborg	Alert Covenant Church Evangelical Covenant Church	1874 1874	64 270	63 275	131 315	\$378,277 \$643,585	\$351,490 \$577,757	\$10,000 \$21,000	\$18,068 \$67,008	\$2,888 \$2,043	2.64% 3.26%	4.78% 10.41%

Λ	ИID	WEST CONFE	RENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
S	ST.	CITY	снигсн	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	(S	Mc Pherson	Countryside Covenant Church	1880	289	295	470	\$1,063,191	\$1,077,308	\$26,000	\$53,087	\$2,262	2.45%	4.99%
ŀ	(S	Mc Pherson	New Gottland Evangelical Covenant Church	1893	75	75	34	\$89,890		\$2,344	\$4,689	\$2,644	2.61%	5.22%
ŀ	(S	Oberlin	Evangelical Covenant Church	1952	48	41	23	\$101,059	\$80,751	\$625	\$884	\$4,394	0.62%	0.87%
	(S	Oberlin	Lund Covenant Church	1892	25	25	40	\$105,000		\$2,579	\$1,500	\$2,625	2.46%	1.43%
ŀ	(S	Olathe	Christ The Servant Evangelical Covenant	2010	40	45	31	\$52,271	\$48,882	\$0	\$0	\$1,686	0.00%	0.00%
ŀ	(S	Osage City	Community Covenant Church	1872	96	96	59	\$150,347	\$124,206	\$3,402	\$6,256	\$2,548	2.26%	4.16%
ŀ	(S	Overland Park	The Morse Church	2005	40	40	20	\$70,000		\$275	\$541	\$3,500	0.39%	0.77%
	(S	Prairie Village	Hillcrest Covenant Church	1961	416	429	700	\$2,173,724	\$2,030,426	\$40,570	\$117,910	\$3,105	1.87%	5.42%
ŀ	(S	Prairie Village	Pan Y Vino Covenant Church	2014	0	0	124			\$1,623	\$3,215	\$0	0.00%	0.00%
ŀ	(S	Salina	First Covenant Church	1878	616	617	1021	\$1,887,317	\$1,595,534	\$78,715	\$195,544	\$1,848	4.17%	10.36%
	(S	Salina	La Miel Covenant Church	2005	29	33	59	\$66,183	\$66,183	\$0	\$0	\$1,122	0.00%	0.00%
١ .	(S	Savonburg	Evangelical Covenant Church	1898	47	45	22	\$36,096		\$1,440	\$2,305	\$1,641	3.99%	6.39%
, F	(S	Shawnee	Harvest Ridge Covenant Church	1996	93	97	100	\$343,918		\$9,140	\$17,497	\$3,439	2.66%	5.09%
	(S	Topeka	Brookwood Covenant Church	1873	82	79	38	\$134,365	\$115,062	\$4,032	\$4,230	\$3,536	3.00%	3.15%
ŀ	(S	Washington	Faith Connection Covenant Church	2013	12	25	50	\$97,417		\$2,388	\$2,218	\$1,948	2.45%	2.28%
ŀ	(S	Wichita	The Journey	1994	64	64	76	\$168,399		\$4,509	\$6,758	\$2,216	2.68%	4.01%
1	MO	Carthage	Alfa y Omega Covenant Church	2004	155	164	133	\$123,234		\$2,360	\$300	\$927	1.92%	0.24%
* 1	ON	Kansas City	First Covenant City Church	2002			0			\$0		\$0	0.00%	0.00%
ı	MO	Kansas City	Freedom Covenant Church (Fire)	2009	244	244	385	\$88,000		\$0	\$500	\$229	0.00%	0.57%
1	MO	Kearney	Community Covenant Church	1982	137	138	154	\$405,184	\$369,943	\$15,363	\$30,489	\$2,631	3.79%	7.52%
N	ON	Lees Summit	Deerbrook Covenant Church	1995	113	118	173	\$543,879		\$12,634	\$15,310	\$3,144	2.32%	2.81%
1	ΝE	Aurora	Evangelical Covenant Church	1904	103	102	42	\$141,377	\$140,950	\$2,600	\$3,696	\$3,366	1.84%	2.61%
1	ΝE	Brady	Svea Dal Evangelical Covenant Church	1892	35	35	20	\$35,000		\$0	\$0	\$1,750	0.00%	0.00%
1	ΝE	Bristow	Rosedale Evangelical Covenant Church	1891	48	48	14	\$35,000		\$0	\$1,100	\$2,500	0.00%	3.14%
1	ΝE	Ceresco	Evangelical Covenant Church	1906	99	100	90	\$131,122	\$148,997	\$6,153	\$16,746	\$1,457	4.69%	12.77%
	٧E	Lincoln	First Evangelical Covenant Church	1892	232	102	109	\$326,095	\$327,855	\$12,079	\$28,293	\$2,992	3.70%	8.68%
1	ΝE	Loomis	Moses Hill Covenant Church	1877	36	36	38	\$76,366		\$500	\$1,425	\$2,010	0.65%	1.87%
	NE	Mead	Evangelical Covenant Church	1876	61	61	78	\$174,317	\$150,945	\$7,040	\$9,336	\$2,235	4.04%	5.36%
1	ΝE	Oakland	Salem Evangelical Covenant Church	1877	94	93	65	\$93,960		\$3,885	\$13,450	\$1,446	4.13%	14.31%

CHURCH

Celebration Covenant Church

Community Covenant Church

Evangelical Covenant Church

Evangelical Covenant Church

Swedeburg Covenant Church

Evangelical Covenant Church

Evangelical Covenant Church

Bethlehem Covenant Church

First Sudanese Covenant Church

First Covenant Church

YEAR

ORG

2000

1988

1882

1999

1896

1874

1876

1888

1893

1882

12/31/17

198

118

321

83

25

44

16

117

92

119

121

340

83

25

36

16

120

92

125

74

296

35

13

38

14

82

76

137

\$354,072

\$1,109,990

\$10,000

\$68,000

\$126,116

\$157,983

\$152,923

\$149,645

\$300,000

\$12.830

\$30,103

\$600

\$500

\$6,306

\$5,191

\$6,000

\$5,836

\$9,000

\$954,216

\$62,000

\$107,364

\$83.013

\$148,315

\$19,556

\$72,643

\$0

\$500

\$67

\$10.089

\$12,650

\$13,418

\$7,585

\$4,785

\$3,750

\$5.231

\$3,319

\$11,285

\$1.865

\$1,969

\$2,190

\$286

3.62%

2.71%

6.00%

0.74%

5.00%

3.29%

3.92%

3.90%

3.00%

5.52%

6.54%

0.00%

0.74%

8.00%

0.04%

8.27%

8.97%

2.53%

ST CITY

NE Omaha

NE Omaha

NE Pender

NE Wahoo

NE

NE Wausa

Omaha

Omaha

Stromsbura

Wakefield

Waverly

MIDWEST	CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP		CHURCH FINAI	NCIAL REPORT	GIVI	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
87	Members	10,538	10,689	14,377	32,184,863	26,425,601	704,315	1,254,842
9	Non-Members	125	133	180	326,663	167,672	14,188	23,398
96	Combined	10,663	10,822	14,557	32,511,526	26,593,273	718,502	1,278,240

	NOF	THWEST CON	FERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOF	RT	
	ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	IA	Coon Rapids	Grace Outreach	2014	95	115	60	\$101,450	\$107,305	\$1,545	\$3,090	\$1,691	1.52%	3.05%
	IA	Larchwood	Grandview Covenant Church	1912	45	44	38	\$50,000		\$1,500	\$5,771	\$1,316	3.00%	11.54%
	MN	Alexandria	Alexandria Covenant Church	1946	451	496	1298	\$1,925,275	\$1,531,567	\$34,300	\$79,309	\$1,483	1.78%	4.12%
	MN	Alexandria	Catalyst Covenant Church	2010	41	175	150	\$212,000		\$0	\$0	\$1,413	0.00%	0.00%
	MN	Anoka	Evangelical Covenant Church	1883	119	122	105	\$311,800		\$4,960	\$5,565	\$2,970	1.59%	1.78%
	MN	Apple Valley	Restoration Covenant Church	2010	53	56	157	\$269,635		\$4,620	\$9,240	\$1,717	1.71%	3.43%
	MN	Baudette	Evangelical Covenant Church	1908	20	20	0	\$115,000		\$1,500	\$4,648	\$504	1.30%	4.04%
	MN	Bemidji	Evangelical Covenant Church	1934	261	271	541	\$1,200,918		\$13,000	\$30,300	\$2,220	1.08%	2.52%
	MN	Big Falls	Evangelical Covenant Church	1939	4	4	0	\$6,525		\$0	\$0	\$2,971	0.00%	0.00%
	MN	Big Lake	Svea Hill Evangelical Covenant	1984	5	5	31	\$49,000		\$2,267	\$3,900	\$1,581	4.63%	7.96%
	MN	Biwabik	Evangelical Covenant Church	1957	42	45	34	\$8,200	\$79	\$631	\$789	\$241	7.70%	9.62%
,	MN	Blaine	The Door Covenant Church	2015	0	0	44	\$30,000	,	\$820	\$1,640	\$682	2.73%	5.47%
	MN	Braham	Evangelical Covenant Church	1883	40	41	66	\$163,611	\$131,507	\$1,060	\$1,460	\$2,479	0.65%	0.89%
	MN	Brooklyn Center	Brookdale Covenant Church	1899	195	172	107	\$356,051	\$358,468	\$3,000	\$10,046	\$3,328	0.84%	2.82%
	MN	Brooklyn Center	Laotian Covenant Church	2002	58	58	59	\$24,000	, , , , ,	\$105	\$1,378	\$407	0.44%	5.74%
	MN	Brooklyn Park	Blue Oaks Covenant Church	2010	105	105	273	\$350,000		\$0	\$0	\$1,282	0.00%	0.00%
	MN	Brooklyn Park	La Bendicion Covenant Church	2009	12	12	45	\$38,000		\$1,634	\$3,564	\$844	4.30%	9.38%
	MN	Brooklyn Park	Redeemer Covenant Church	1962	241	236	225	\$619,493		\$8,000	\$24,841	\$2,753	1.29%	4.01%
	MN	Buffalo	Buffalo Covenant Church	1885	473	518	1088	\$2,228,527	\$2,239,431	\$34,000	\$50,023	\$2,048	1.53%	2.24%
	MN	Burnsville	Faith Covenant Church	1962	321	335	321	\$945,022	\$912,915	\$8,600	\$20,700	\$2,944	0.91%	2.19%
,	MN	Chanhassen	Lakeside Covenant Church	2017	0	0	138	\$120,000		\$5,900	\$8,780	\$870	4.92%	7.32%
	MN	Cloquet	Big Lake Evangelical Covenant Church	1984	12	12	11	\$24,941		\$300	\$399	\$2,267	1.20%	1.60%
	MN	Cokato	Elim Mission Church	1909	159	129	231	\$957,898	\$513,459	\$700	\$7,300	\$4,147	0.07%	0.76%
	MN	Cook	Evangelical Covenant Church	1914	22	23	20	\$51,490	\$79,112	\$0	\$209	\$2,575	0.00%	0.41%
,	· MN	Coon Rapids	Eden Community Covenant Church	2018			47			\$780	\$2,028	\$0	0.00%	0.00%
	MN	Crookston	Crookston Evangelical Covenant Church	1894	60	63	91	\$179,104		\$6,455	\$12,991	\$1,968	3.60%	7.25%
	MN	Dassel	Evangelical Covenant Church	1879	319	228	202	\$434,722		\$11,352	\$39,447	\$2,152	2.61%	9.07%

MN Dassel

Dawson

Lake Jennie Evangelical Covenant Church

Dawson Covenant Church

1886

1889

33

148

33

156

31

130

\$76,774

\$676,886

\$850

\$4,250

\$3,397

\$7,210

\$2,477

\$5,207

1.11%

0.63%

4.42%

1.07%

	NORTHWEST CONFERENCE STATISTICS				I	MEMBERSHIP				CHURCH FIN	IANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
	ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	MN	Duluth	First Covenant Church	1883	68	70	80	\$346,701		\$7,643	\$20,122	\$4,334	2.20%	5.80%
	MN	Duluth	Lakeview Covenant Church	1939	325	327	453	\$1,251,829	\$1,009,943	\$27,035	\$29,618	\$2,763	2.16%	2.37%
	MN	Duluth	Salem Covenant Church	1890	98	90	115	\$293,120		\$9,000	\$16,090	\$2,549	3.07%	5.49%
	MN	Edina	Edina Covenant Church	1944	70	50	43	\$140,000		\$1,440	\$0	\$3,256	1.03%	0.00%
	MN	Evansville	Calvary Covenant Church	1887	51	50	51	\$116,982	\$121,897	\$800	\$800	\$2,294	0.68%	0.68%
	MN	Excelsior	Excelsior Covenant Church	1948	510	447	342	\$1,442,278	\$1,107,932	\$23,025	\$68,338	\$4,217	1.60%	4.74%
	MN	Fairmont	Evangelical Covenant Church	1979	98	97	98	\$230,000		\$3,078	\$6,081	\$2,347	1.34%	2.64%
	MN	Foley	Maywood Covenant Church	1901	84	68	0	\$172,328		\$5,170	\$12,322	\$0	3.00%	7.15%
	MN	Forest Lake	Crossroads Evangelical Covenant Church	1904	159	127	187	\$542,181	\$529,418	\$8,100	\$24,430	\$2,899	1.49%	4.51%
	MN	Fridley	Fridley Covenant Church	1956	63	60	55	\$170,794	\$186,165	\$4,000	\$13,825	\$3,105	2.34%	8.09%
	* MN	Fridley	Iglesia Unidad	2018	0	28	28	\$28,463	\$14,360	\$116	\$212	\$1,017	0.41%	0.74%
در	MN	Rockford	Riverwood Covenant Church	2000	107	118	298	\$731,550	\$732,966	\$2,500	\$2,844	\$2,455	0.34%	0.39%
3	MN	Harris	Covenant Church	1887	54	54	48	\$177,357	\$185,419	\$1,320	\$2,661	\$3,695	0.74%	1.50%
	MN	Hector	Palmyra Mission Covenant Church	1888	65	63	31	\$88,589	\$48,479	\$1,000	\$4,375	\$2,858	1.13%	4.94%
	MN	Hermantown	Gethsemane Covenant Church	1942	44	46	48	\$113,415	\$80,430	\$3,792	\$3,804	\$2,363	3.34%	3.35%
	MN	Huntley	Community Covenant Church	1987	63	63	43	\$97,070	\$76,006	\$2,000	\$5,238	\$2,257	2.06%	5.40%
	MN	Hutchinson	Oak Heights Covenant Church	1994	97	92	116	\$453,323	\$339,540	\$14,290	\$30,337	\$3,908	3.15%	6.69%
	MN	International Falls	Evangelical Covenant Church	1925	187	183	175	\$454,550	\$408,177	\$6,000	\$24,762	\$2,597	1.32%	5.45%
	MN	Kennedy	Evangelical Mission Covenant Church	1883	60	62	121	\$191,000		\$1,900	\$3,700	\$1,579	0.99%	1.94%
	MN	Kensington	Kensington Covenant Church	1875	32	32	39	\$12,000		\$600	\$600	\$308	5.00%	5.00%
	MN	Lake Bronson	Community Covenant Church	1915	9	9	21	\$35,000		\$0	\$0	\$1,667	0.00%	0.00%
	MN	Lancaster	Covenant Church	1909	112	121	132	\$157,840		\$2,500	\$2,500	\$1,196	1.58%	1.58%
	MN	Little Falls	Grace Covenant Church	1891	172	170	190	\$429,105	\$366,033	\$5,800	\$26,091	\$2,258	1.35%	6.08%
	MN	Lowry	Lowry Community Covenant Church	1892	31	33	42	\$80,000		\$0	\$35	\$1,905	0.00%	0.04%
	MN	Mahtowa	Mahtowa Covenant Church	1917	55	54	110	\$173,871	\$175,684	\$1,750	\$6,300	\$1,581	1.01%	3.62%
	MN	Maple Grove	Genesis Covenant Church	2014	0	85	260	\$481,833	\$514,595	\$9,700	\$7,279	\$1,853	2.01%	1.51%
		Maple Grove	Maple Grove Covenant Church	1988	191	202	381	\$1,103,853	\$959,056	\$25,740	\$52,880	\$2,897	2.33%	4.79%
		Minnesonalis	Alekan Man Canada de Chanala	2007			20	6104 122	6101 402	6750	£1 700	62.670	0.730/	1 (20/

\$104,123

\$101,483

\$750

\$1,700

\$2,670

0.72%

1.63%

2007

MN Minneapolis

Abbey Way Covenant Church

NORTHWEST CONFERENCE STATISTICS

NOI	RTHWEST CON	FERENCE STATISTICS		1	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOF	RT	
ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
MN	Minneapolis	Bethlehem Evangelical Covenant Church	1922	320	321	229	\$733,964	\$568,976	\$7,625	\$44,012	\$3,205	1.04%	6.00%
MN	Minneapolis	Bloomington Covenant Church	1952	251	249	154	\$578,673	\$572,089	\$5,417	\$19,492	\$3,758	0.94%	3.37%
MN	Minneapolis	City Of Lakes Covenant Church	2013	0	65	95	\$161,944	\$124,480	\$3,256	\$5,870	\$1,705	2.01%	3.62%
MN	Minneapolis	Community Covenant Church	1969	100	110	100	\$254,427	\$253,324	\$0	\$4,753	\$2,544	0.00%	1.87%
MN	Minneapolis	Crosstown Covenant Church	1987	195	203	145	\$500,000		\$9,000	\$29,472	\$3,448	1.80%	5.89%
* MN	Minneapolis	Destino	2018			110				\$5,402	\$0	0.00%	0.00%
* MN	Minneapolis	Epiphany	2018	0	0	0			\$1,754	\$3,047	\$0	0.00%	0.00%
* MN	Minneapolis	Lighthouse Covenant Church	2016	0	0	75	\$60,000		\$3,360		\$800	5.60%	0.00%
MN	Minneapolis	New Covenant Church (Nuevo Pacto)	2014	8	27	119	\$60,000		\$3,265	\$0	\$504	5.44%	0.00%
* MN	Minneapolis	North City Covenant Church	2019	0	0						\$0	0.00%	0.00%
MN	Minneapolis	Sanctuary Covenant Church	2003	220	236	600	\$1,328,810	\$1,205,853	\$24,820	\$61,623	\$2,215	1.87%	4.64%
* MN	Minneapolis	The Story Covenant Church	2015	0	0	35	\$113,443		\$89	\$0	\$3,241	0.08%	0.00%
MN	Minneapolis	Verbo En Accion Covenant Church	2009	1156	922	59	\$50,000		\$1,235	\$3,725	\$847	2.47%	7.45%
MN	Monticello	Monticello Covenant Church	1990	54	45	49	\$123,857	\$118,883	\$0	\$931	\$2,528	0.00%	0.75%
MN	Moose Lake	Evangelical Covenant Church	1896	181	176	185	\$562,583	\$581,570	\$7,800	\$13,336	\$3,041	1.39%	2.37%
MN	Mound	Fairview Covenant Church	1901	31	33	32	\$65,965		\$0	\$0	\$2,061	0.00%	0.00%
MN	Mound	MainStreet Covenant Church	2011	27	27	51	\$181,400	\$171,724	\$8,275	\$8,600	\$3,557	4.56%	4.74%
MN	New Brighton	Salem Covenant Church	1888	980	972	614	\$1,995,553	\$1,965,518	\$36,558	\$132,200	\$3,250	1.83%	6.62%
* MN	New Brighton	Seeds Covenant Church - Minneapolis	2015	18	15	23	\$87,000	\$82,000	\$1,673	\$2,900	\$3,783	1.92%	3.33%
MN	New London	Evangelical Covenant Church	1891	179	146	174	\$424,587	\$381,963	\$10,354	\$24,150	\$2,440	2.44%	5.69%
MN	New Richland	Vista Evangelical Covenant Church	1876	103	80	61	\$165,234	\$151,889	\$6,000	\$8,063	\$2,709	3.63%	4.88%
MN	North Mankato	Crossview Covenant Church	1889	577	619	670	\$1,352,860		\$25,800	\$59,075	\$2,019	1.91%	4.37%
MN	Northome	Calvary Covenant Church	1946	11	11	50	\$24,000		\$0	\$0	\$480	0.00%	0.00%
MN	Ogilvie	Lewis Lake Covenant Church	1902	135	130	200	\$297,735	\$280,467	\$2,000	\$5,514	\$1,489	0.67%	1.85%
MN	Owatonna	Christ Community Covenant Church	1970	50	50	48	\$129,419	\$140,565	\$790	\$4,257	\$2,696	0.61%	3.29%
MN	Pennock	Salem Mission Covenant Church	1871	135	138	111	\$248,046		\$5,500	\$8,873	\$2,235	2.22%	3.58%
MN	Plymouth	Plymouth Evangelical Covenant Church	1977	430	482	1332	\$3,511,639	\$3,083,348	\$24,000	\$32,520	\$2,636	0.68%	0.93%
MN	Princeton	Karmel Evangelical Covenant Church	1885	111	116	158	\$314,274	\$273,342	\$4,267	\$13,421	\$1,989	1.36%	4.27%
MN	Red Wing	First Covenant Church	1874	263	271	228	\$478,042	\$501,076	\$6,967	\$25,097	\$2,097	1.46%	5.25%

NOI	RTHWEST CON	FERENCE STATISTICS		N	ИЕМВЕRSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	T	
ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
MN	Rochester	New Day Covenant Church	2009	135	135	122	\$278,392		\$3,663	\$5,750	\$2,282	1.32%	2.07%
MN MN	Rochester Rochester Rogers	Rochester Covenant Church Salem Road Covenant Church Nueva Vida Covenant Church	1958 1977 2006	180 91 9	196 96 9	143 98 40	\$583,000 \$358,294 \$4,000	\$383,039	\$10,320 \$6,000 \$0	\$35,294 \$35,979 \$0	\$4,077 \$3,656 \$100	1.77% 1.67% 0.00%	6.05% 10.04% 0.00%
MN MN MN	Roseau Roseville Rush City	Evangelical Covenant Church Roseville Covenant Church Evangelical Covenant Church	1894 1958 1880	119 223 30	125 226 30	137 322 35	\$320,657 \$879,734 \$36,000	\$319,852 \$848,330	\$6,175 \$10,629 \$0	\$10,285 \$43,325 \$0	\$2,341 \$2,732 \$1,029	1.93% 1.21% 0.00%	3.21% 4.92% 0.00%
MN MN MN	Saginaw Shoreview Shoreview	New Life Covenant Church Emmanuel Covenant Church Rice Creek Covenant Church	1957 2007 1992	138 226 39	145 256 37	100 512 36	\$250,000 \$800,000 \$145,016	\$141,784	\$5,000 \$15,123 \$5,267	\$4,933 \$13,800 \$10,533	\$2,500 \$1,563 \$4,028	2.00% 1.89% 3.63%	1.97% 1.73% 7.26%
MN MN MN	South Haven St Cloud St Louis Park / Edina	Lake Union Evangelical Covenant Church Hope Covenant Church New City Covenant Church	1906 1883 2010	74 134 33	78 138 35	123 133 82	\$179,355 \$416,152 \$229,000	\$165,138	\$4,725 \$6,000 \$10,095	\$3,360 \$22,775 \$11,366	\$1,458 \$3,129 \$2,793	2.63% 1.44% 4.41%	1.87% 5.47% 4.96%
MN MN * MN	St Paul St Paul St Paul / Shoreview	First Covenant Church The Gallery Covenant Church Catalyst Evangelical Covenant	1874 2009 2014	276 26 25	267 30 25	224 44 170	\$908,480 \$156,000 \$124,244	\$907,376	\$4,532 \$0 \$8,391	\$19,766 \$0 \$19,038	\$4,056 \$3,545 \$731	0.50% 0.00% 6.75%	2.18% 0.00% 15.32%
MN * MN MN	St. Paul St. Paul Staples	Awaken Covenant Community Roots Covenant Church Thomastown Covenant Church	2010 2013 1898	164 70 35	180 70 33	381 30 49	\$550,890 \$119,627 \$66,964	\$484,039 \$66,018	\$14,140 \$3,310 \$0	\$17,755 \$3,640 \$337	\$1,446 \$3,988 \$1,367	2.57% 2.77% 0.00%	3.22% 3.04% 0.50%
MN MN MN	Stillwater Thief River Falls Trimont	Bethany Covenant Church Evangelical Covenant Church Evangelical Covenant Church	1881 1906 1894	30 56 140	30 65 139	43 71 121	\$84,959 \$118,166 \$276,324	\$87,690 \$244,377	\$1,500 \$0 \$5,000	\$3,000 \$325 \$11,275	\$1,976 \$1,664 \$2,284	1.77% 0.00% 1.81%	3.53% 0.28% 4.08%
MN MN MN	Upsala Viking Virginia	Community Covenant Church Viking Covenant Church First Covenant Church	1888 1889 1903	113 30 32	119 30 31	143 27 30	\$299,918 \$90,000 \$65,000		\$5,775 \$20 \$3,329	\$8,225 \$1,893 \$9,761	\$2,097 \$3,333 \$2,167	1.93% 0.02% 5.12%	2.74% 2.10% 15.02%
MN MN	Warren Waseca Waverly	Evangelical Covenant Church Real Life Covenant Church Oster First Covenant Church	1882 2010 1888	99 58 32	99 65 31	90 153 30	\$172,593 \$206,547 \$31,030	\$185,555	\$1,500 \$11,190 \$500	\$4,249 \$10,851 \$3,603	\$1,918 \$1,350 \$1,034	0.87% 5.42% 1.61%	2.46% 5.25% 11.61%

	NOI	RTHWEST CON	FERENCE STATISTICS			MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
	ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	MN	Wheaton	Bethlehem Covenant Church	1898	141	150	187	\$300,469	\$286.511	\$3,700	\$6,427	\$1,607	1.23%	2.14%
	* MN	Maplewood	Awaken Covenant Church of Maplewood	2017	0	0	75	\$65,000	\$200,5 11	\$4,273	\$7,100	\$867	6.57%	10.92%
	* MN	White Bear Lake	Genesis East	2018	0	0	0	\$05,000		\$890	\$2,296	\$0	0.00%	0.00%
	MN	Willmar	First Covenant Church	1883	232	228	291	\$599,985		\$15,000	\$33,900	\$2,062	2.50%	5.65%
	MN	Winthrop	Evangelical Covenant Church	1891	83	68	74	\$131,280	\$205,507	\$2,625	\$8,273	\$1,774	2.00%	6.30%
	MN	Woodbury	Crossroads Church	1974	823	847	2972	\$3,400,000	\$203/307	\$29,200	\$28,882	\$1,144	0.86%	0.85%
	MN	Worthington	Living Waters Covenant Church	1895	110	110	79	\$366,173		\$4,980	\$9,960	\$4,635	1.36%	2.72%
	MN	Wyoming	Linwood Covenant Church	1984	208	208	232	\$424,528	\$420,701	\$4,100	\$12,992	\$1,830	0.97%	3.06%
	ND	Drayton	Teien Covenant Church	1884	28	28	26	\$50,347	, ,	\$500	\$1,000	\$1,936	0.99%	1.99%
	ND	Fargo	Grace Covenant Church	1959	52	52	71	\$209,320		\$7,775	\$19,649	\$2,948	3.71%	9.39%
	ND	Grand Forks	Hope Evangelical Covenant Church	1979	229	253	1228	\$1,838,779	\$1,759,713	\$78,983	\$102,271	\$1,497	4.30%	5.56%
2	SD	Beresford	Komstad Covenant Church	1874	71	71	75	\$50,000		\$1,380	\$4,751	\$667	2.76%	9.50%
5	SD	Brandon	Living Springs Covenant Church	1999	95	99	136	\$288,855		\$13,000	\$13,850	\$2,124	4.50%	4.79%
	SD	Brandon	Swedona Evangelical Covenant Church	1877	22	18	27	\$36,443		\$528	\$2,699	\$1,350	1.45%	7.41%
	SD	La Bolt	Countryside Covenant Church	1900	82	80	55	\$149,775	\$108,880	\$700	\$627	\$2,723	0.47%	0.42%
	SD	Lake Norden	Evangelical Covenant Church	1882	60	60	51	\$89,000		\$500	\$500	\$1,745	0.56%	0.56%
	SD	Sioux Falls	Prairie Hills Covenant Church	1948	145	154	120	\$406,157		\$11,688	\$34,857	\$3,385	2.88%	8.58%
	SD	Sioux Falls	South Sudan Evangelical Covenant Church	1996	95	95	30	\$5,000		\$0	\$0	\$167	0.00%	0.00%
	WI	Chetek	Prairie Lake Evangelical Covenant Church	1892	50	46	41	\$88,775	\$95,049	\$1,500	\$5,502	\$2,165	1.69%	6.20%
	WI	Clear Lake	United Covenant Church	1881	99	93	124	\$235,215		\$4,256	\$5,655	\$1,897	1.81%	2.40%
	WI	Eau Claire	Renew Covenant Church	2015	0	100	220	\$200,000		\$7,410	\$8,205	\$909	3.71%	4.10%
	WI	Ellsworth	Bethel Covenant Church	1880	82	81	73	\$170,156	\$202,437	\$2,540	\$3,348	\$2,331	1.49%	1.97%
	WI	Ellsworth	Zion Covenant Church	1890	111	103	111	\$232,532		\$8,397	\$13,056	\$2,095	3.61%	5.61%
	WI	Grantsburg	Calvary Covenant Church	1882	58	64	54	\$93,595		\$1,950	\$6,634	\$1,733	2.08%	7.09%
	* WI	Hudson	Crossing Covenant Church	2019	0	0						\$0	0.00%	0.00%
	* WI	Hudson	Midcurrent Covenant Church	2017	0	0	0				\$15,438	\$0	0.00%	0.00%
				1	1	1	1	4004	404		1	1 .		

Cedarbrook Church

Prince Of Peace Covenant Church

Menomonie

Mondovi

2010

1984

280

27

253

26

602

24

\$921,574

\$39,248

\$917,540

\$16,740

\$550

\$12,794

\$756

\$1,531

\$1,635

1.82%

1.40%

1.39%

1.93%

MEMBERSHIP		CHURCH FINANCIAL	AND GIVING REPORT
------------	--	------------------	-------------------

			YEAR	MEMBERS	MEMBERS	AVG ATT	TOTAL INCOME	TOTAL EXPENSE	CONF. GIVING	DENOM GIVING	PER CAPITA INCOME	CONF GIVING PERCENTAGE	DENOM GIVING PERCENTAGE
ST	CITY	CHURCH	ORG	12/31/17	12/31/18	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018
WI	New Richmond	Prairieview Covenant Church	1890	55	59	62	\$130,554	\$80,588	\$5,224	\$5,324	\$2,106	4.00%	4.08%
WI	Poplar	Mission Covenant Church	1894	216	226	360	\$631,625	\$596,303	\$19,800	\$46,316	\$1,755	3.13%	7.33%
WI	River Falls	First Covenant Church	1901	232	232	322	\$665,313	\$638,053	\$18,419	\$61,402	\$2,066	2.77%	9.23%
WI	Siren	Siren Covenant Church	1911	53	56	77	\$118,135		\$700	\$3,290	\$1,534	0.59%	2.78%
WI	Stockholm	Calvary Covenant Church	1887	10	10	12	\$35,515	\$29,333	\$900	\$2,250	\$2,960	2.53%	6.34%
WI	Stockholm	Lund Mission Covenant Church	1874	47	44	63	\$127,880		\$4,500	\$3,587	\$2,030	3.52%	2.80%
WI	Superior	First Evangelical Covenant Church	1887	41	40	40	\$100,678	\$106,543	\$1,800	\$3,945	\$2,517	1.79%	3.92%

NORTHW	EST CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVI	NG
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
133	Members	18,072	18,305	25,424	54,153,403	32,472,489	906,315	1,948,436
16	Non-Members	113	138	775	747,777	96,360	31,356	71,521
149	Combined	18,185	18,443	26,199	54,901,180	32,568,849	937,671	2,019,956

PAC	IFIC NORTHW	EST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
ST	СІТҮ	СНИЯСН	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
MT	Helena	Headwaters Covenant Church	2010	6	6	71	\$118,511		\$2,279	\$8,226	\$1,669	1.92%	6.94%
MT	Helena	Life Covenant Church	1890	366	380	382	\$778,147	\$665,058	\$7,063	\$16,210	\$2,037	0.91%	2.08%
* OR	Beaverton	Iglesia Del Pacto Nueva Vision	2015						\$810	\$1,620	\$0	0.00%	0.00%
OR	Cannon Beach	Cannon Beach Community Church	2012	171	188	188	\$344,454		\$9,250	\$2,500	\$1,832	2.69%	0.73%
OR	Clackamas	Eastridge Covenant Church	1993	151	349	349	\$867,642	\$934,864	\$20,946	\$46,296	\$2,486	2.41%	5.34%
OR	Corvallis	The Well Covenant Church	2004	157	28	58	\$118,500	\$120,100	\$1,039	\$1,854	\$2,043	0.88%	1.56%
OR	Damascus	Hillsview Evangelical Covenant Church	1914	31	22	22	\$167,997	\$76,838	\$0	\$0	\$7,636	0.00%	0.00%
OR	Eugene	Valley Covenant Church	1975	70	64	70	\$237,430	\$208,191	\$2,882	\$4,839	\$3,392	1.21%	2.04%
OR	Gresham	Powell Valley Covenant Church	1890	71	59	70	\$140,000	4200 /.51	\$0	\$0	\$2,000	0.00%	0.00%
0	Gresnam	rowen rancy covenant enaien	1050	''	"	'*	¥1.10,000		40		\$2,000	0.0070	0.0070
OR	Mc Minnville	Mc Minnville Covenant Church	1974	195	172	229	\$0		\$5,020	\$32,844	\$0	0.00%	0.00%
OR	Milwaukie	Milwaukie Covenant Church	1964	206	205	138	\$0		\$11,600	\$34,870	\$0	0.00%	0.00%
* OR	Portland	Access Covenant Church	2012	35	37	51	\$92,603		\$2,951	\$5,894	\$1,816	3.19%	6.36%
OR	Portland	First Covenant Church	1887	105	97	102	\$385,769	\$384,949	\$36,858	\$19,886	\$3,782	9.55%	5.15%
OR	Portland	Irvington Covenant Church	1988	20	35	50	\$175,000	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	\$2,873	\$5,488	\$3,500	1.64%	3.14%
OR	Portland	Sunset Covenant Church	1968	61	61	23	\$103,793	\$126,084	\$550	\$600	\$4,513	0.53%	0.58%
								, ,,,,					
OR	Portland	West Hills Covenant Church	1961	111	119	142	\$488,154	\$494,510	\$15,400	\$39,519	\$3,438	3.15%	8.10%
OR	Salem	Bridge Covenant/Puente Covenant Church	2011	31	30	45	\$100,000		\$5,490	\$4,240	\$2,222	5.49%	4.24%
* OR	Salem	St Thomas Covenant Church	2016	0	0	49	\$95,102	\$89,335	\$2,637	\$5,165	\$1,941	2.77%	5.43%
OR	Salem	Trinity Covenant Church	1964	191	184	177	\$805,992	\$555,330	\$21,391	\$45.248	\$4,554	2.65%	5.61%
OR	Sherwood	Countryside Community Church	1995	243	258	660	\$1,604,140	\$1,604,972	\$55,448	\$65,488	\$2,431	3,46%	4.08%
OR	Springfield	Korean Central Covenant Church	1994	90	90	95	\$95,000	. ,,	\$0	\$0	\$1,000	0.00%	0.00%
	. ,												

61

101

43

181

270

134

50

\$262,097

\$169,412

\$617,976

\$34,000

\$1,062,272

\$960,000

\$300,818

\$122,294

\$169,503

\$391,021

\$938,747

\$925,000

\$283,129

\$1,895

\$3,198

\$20,842

\$3,162

\$22,000

\$11,375

\$12,673

\$592

\$4,463

\$7,031

\$52,071

\$3,162

\$38,999

\$52,299

\$29,704

\$592

\$3,449

\$2,777

\$6,119

\$791

\$5,869

\$3,556

\$2,245

\$2,446

0.72%

1.89%

3.37%

9.30%

2.07%

1.18%

4.21%

0.48%

1.70%

4.15%

8.43%

9.30%

3.67%

5.45%

9.87%

0.48%

OR Tigard

WA Arlington

WA Bellevue

WA

WA Bellevue

WA Bellevue

Bellingham

Bellingham

WA Bremerton

Tigard Covenant Church

Arlington United Church

Highland Covenant Church

Newport Covenant Church

Grace Covenant Church

Bellingham Covenant Church

Lettered Streets Covenant Church

Iglesia Latinoamericana a Covenant Church

1986

2004

1942

1986

1956

1905

2009

1943

158

114

140

62

208

235

71

41

158

113

138

62

208

245

77

	FAC	IFIC NON I HW	EST CONFERENCE STATISTICS			HEINIDERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPUR		
	ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	WA	Burlington	Crossroads Covenant Church	2003	62	62	112	\$161,605	\$184,308	\$4,309	\$25,328	\$1,443	2.67%	15.67%
	WA WA WA	Clear Lake Des Moines East Wenatchee	Community Covenant Church Midway Community Covenant Church Columbia Grove Covenant Church	1903 1956 2003	76 109 152	83 77 152	83 72 308	\$303,296 \$308,449 \$570,564	\$322,104 \$515,861	\$8,822 \$9,699	\$14,036 \$12,262 \$21,124	\$3,654 \$4,284 \$1,852	0.00% 2.86% 1.70%	4.63% 3.98% 3.70%
	WA WA WA	Federal Way Gig Harbor Graham	Federal Way Calvary Covenant Church Harbor Covenant Church Graham Evangelical Covenant Church	2000 1980 1941	40 282 79	40 258 79	30 458 101	\$60,000 \$1,312,706 \$210,854	\$1,141,838 \$185,204	\$0 \$20,000 \$4,740	\$0 \$904 \$8,800	\$2,000 \$2,866 \$2,088	0.00% 1.52% 2.25%	0.00% 0.07% 4.17%
	WA WA WA	Kent Kent Kent / Puyallup	City of Rain Covenant Church Evangelical Covenant Church Iglesia Esperanza Viva	2012 1967 2015	42 441	42 436	50 492	\$107,000 \$1,675,701	\$1,682,466	\$464 \$19,000 \$322	\$928 \$73,002 \$643	\$2,140 \$3,406 \$0	0.43% 1.13% 0.00%	0.87% 4.36% 0.00%
2	WA WA WA	Kirkland Lake Stevens Lakebay	Korean Kirkland Covenant Church Hope Covenant Church Lakebay Community Church	1994 2011 1927	108 100 67	108 125 69	50 149 67	\$100,000 \$189,000 \$160,759	\$180,000 \$105,176	\$0 \$8,960 \$300	\$0 \$9,460 \$325	\$2,000 \$1,268 \$2,399	0.00% 4.74% 0.19%	0.00% 5.01% 0.20%
	WA WA WA	Maple Valley Mercer Island Monroe	Cedarcreek Covenant Church Evergreen (Mercer Island) Monroe Covenant Church	2000 1951 1905	132 181 42	138 145 43	106 257 58	\$338,373 \$1,299,029 \$184,153	\$283,493 \$1,054,839 \$160,382	\$5,436 \$17,811 \$0	\$5,400 \$51,404 \$411	\$3,192 \$5,055 \$3,175	1.61% 1.37% 0.00%	1.60% 3.96% 0.22%
	WA WA * WA	Mount Vernon North Bend Olympia	Bethany Covenant Church Cascade Covenant Church Iglesia Cristiana Pacto De Gracia	1921 1990 2018	385 216	402 217	566 246 125	\$2,440,877 \$872,247	\$922,946	\$22,500 \$16,522 \$0	\$69,693 \$46,047	\$4,313 \$3,546 \$0	0.92% 1.89% 0.00%	2.86% 5.28% 0.00%
	WA WA WA	Olympia Olympia Pasco	River Ridge Covenant Church The Rock / Grace Community Desert Springs Covenant	1993 1972 2000	100 279 84	101 293 84	114 498 45	\$392,404 \$1,071,632 \$195,936	\$400,084 \$1,019,484	\$1,467 \$22,000 \$0	\$2,400 \$57,680 \$0	\$3,442 \$2,152 \$4,354	0.37% 2.05% 0.00%	0.61% 5.38% 0.00%
	WA WA WA	Poulsbo Redmond Sammamish	Alive Covenant Church Creekside Covenant Church Pine Lake Covenant Church	2006 1998 1982	32 86 234	33 84 205	90 148 240	\$105,000 \$422,006 \$1,294,777		\$2,636 \$10,894 \$41,455	\$8,583 \$12,680 \$72,366	\$1,167 \$2,851 \$5,395	2.51% 2.58% 3.20%	8.17% 3.00% 5.59%
	WA WA WA	Seattle Seattle Seattle	Emerald City Bible Fellowship Emmanuel Bible Church First Covenant Church	1987 2014 1889	126 126 360	110 110 361	128 128 139	\$519,565 \$269,300 \$845,898	\$826,642	\$21,746 \$0 \$5,022	\$28,652 \$0 \$16,272	\$4,059 \$2,104 \$6,086	4.19% 0.00% 0.59%	5.51% 0.00% 1.92%

----- MEMBERSHIP ------ CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT ------

	PAC	IFIC NORTHW	EST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP		TOTAL TOTAL CONF. DENOM PER CAPITA CONF GIVING DENOM G VG ATT INCOME FYPENSE GIVING GIVING INCOME PERCENTAGE PERCENTA						
	ST	CITY	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
	WA	Seattle	Quest	2001	223	223	938	\$1,000,000		\$43,125	\$57,920	\$1,066	4.31%	5.79%
	WA	Seattle	Radiant Covenant Church	2015	0	37	77	\$221,653	\$188,171	\$2,400	\$3,600	\$2,879	1.08%	1.62%
	WA	Seattle	Renew Covenant Church	2012	59	59	49	\$70,980	\$70,987	\$1,011	\$704	\$1,449	1.42%	0.99%
	WA	Selah	Selah Covenant Church	1908	100	138	351	\$785,647	\$767,785	\$17,469	\$34,354	\$2,238	2.22%	4.37%
	WA	Shoreline	Shoreline Covenant Church	1954	190	190	173	\$558,579	\$521,794	\$12,350	\$20,345	\$3,229	2.21%	3.64%
	WA	Spokane	Communitas Evangelical Covenant Church	2019	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
	WA	Spokane	First Covenant Church/Gathering House	1888	50	64	123	\$209,443	\$223,092	\$1,100	\$1,100	\$1,703	0.53%	0.53%
	WA	Spokane	Immanuel Evangelical Covenant Church	2017	0	50	179	\$156,900	\$155,000	\$2,600	\$3,900	\$877	1.66%	2.49%
	WA	Sumner	Faith Covenant Church	2012	276	275	273	\$877,886	\$853,295	\$15,000	\$30,000	\$3,216	1.71%	3.42%
	WA	Tacoma	Hope Covenant Church	1992	16	16	20			\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
	WA	Tacoma	Praise Covenant Church	1889	436	427	275	\$1,004,519	\$273,545	\$8,337	\$11,246	\$3,653	0.83%	1.12%
	WA	Tacoma	Tacoma Trinity Church	2000	128	118	108	\$450,000		\$0	\$3,600	\$4,167	0.00%	0.80%
, ,	€ WA	Tumwater	The Rock: Our Strength and our Salvation	2015	0	0	35	\$115,049		\$4,479	\$8,530	\$3,287	3.89%	7.41%
,	WA	Twisp	Methow Valley Community Covenant Church	1988	73	80	91	\$183,340		\$9,786	\$20,062	\$2,015	5.34%	10.94%
	WA	Vancouver	Cascade View Covenant Church	1999	55	55	50	\$130,000		\$5,677	\$4,257	\$2,600	4.37%	3.27%
	WA	Woodinville	Disciple Community Covenant Church	2013	5	12	70	\$50,000		\$20,027	\$2,347	\$714	40.05%	4.69%
	WA	Yakima	Wiley Heights Covenant Church	1915	86	85	84	\$257,911		\$7,500	\$8,370	\$3.070	2.91%	3.25%
	WA	Yakima	Yakima Covenant Church	2014	202	210	171	\$749,942	\$769,727	\$0	\$3,075	\$4,386	0.00%	0.41%
	WA	Yelm	Crossroads Community Covenant Church	2003	228	237	565	\$675,000		\$33,256	\$71,511	\$1,195	4.93%	10.59%

PACIFIC N	ORTHWEST CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	NCIAL REPORT	GIVING		
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM	
71	Members	9,373	9,518	12,119	32,852,328	20,686,520	697,564	1,331,220	
5	Non-Members	35	37	260	302,754	89,335	10,877	21,209	
76	Combined	9,408	9,555	12,379	33,155,081	20,775,855	708,441	1,352,430	

PAC	IFIC SOUTHW	EST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP				CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	RT	
ST	CITY	СНИКСН	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
AZ	Chandler	Hope Covenant Church	1987	241	268	202	\$621.047	\$607,715	\$7,200	\$23,353	\$3.074	1.16%	3.76%
AZ	Gilbert	Bridge Covenant Church	2007	48	47	76	\$176,190	400777.13	\$4,258	\$4,258	\$2,318	2.42%	2.42%
* AZ	Phoenix	Agape Iglesia Del Pacto	2018	0	0	54	4170,130		Ų 1,250	\$2,121	\$0	0.00%	0.00%
AZ	Phoenix	Genesis Church	2003	101	91	143	\$437,856	\$462,336	\$16,537	\$16,481	\$3,062	3.78%	3.76%
ΑZ	Phoenix	Paradise Valley Community Church	1984	149	167	198	\$908,540		\$40,500	\$44,500	\$4,589	4.46%	4.90%
* AZ	Prescott	Sanctuary Covenant Church	2016	0	0	29	\$300,540		\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
* AZ	Tempe	South Sudan New Hope Covenant Church	2012	0	0	72	\$45,000		\$500	\$0	\$625	1.11%	0.00%
AZ	Tucson	Eastside Covenant Church of Tucson	1964	40	40	46	\$130,000		\$540	\$4,464	\$2,826	0.42%	3.43%
AZ	Tucson	Grace Community Covenant Church	1984	271	289	297	\$601,725	\$592,500	\$10,700	\$14,300	\$2,026	1.78%	2.38%
CA	Angels Camp	Grace Hills Bible Church	2011	60	61	76	\$180,703		\$8,750	\$6,563	\$2,378	4.84%	3.63%
CA	Antioch	Evangelical Covenant Church	1968	112	112	63	\$135,209		\$3,500	\$2,450	\$2,146	2.59%	1.81%
CA	Antioch	Nueva Esperanza Covenant Church	2008	35	35	34	\$40,000		\$1,000	\$0	\$1,176	2.50%	0.00%
CA	Arleta	Maranatha Covenant Church	2004	51	62	62	\$105,337		\$671	\$0	\$1,699	0.64%	0.00%
CA	Arnold	Chapel In The Pines Community Covenant	1963	111	94	104	\$415,619	\$464,177	\$2,389	\$2,373	\$3,996	0.57%	0.57%
CA	Azusa	Village Covenant Church	1954	84	87	44	\$220,000		\$1,500	\$2,784	\$5,000	0.68%	1.27%
CA	Azusa	Vision Covenant Church	2003	80	70	91	\$85,992	\$84,942	\$1,200	\$0	\$945	1.40%	0.00%
CA	Bay Point	Canto Nuevo Covenant Church	2003	40	35	36	\$14,000		\$0	\$0	\$389	0.00%	0.00%
CA	Bay Point	Iglesia La Jornada Covenant	2014	0	0	124	\$75,000		\$1,800	\$2,200	\$605	2.40%	2.93%
CA	Bell Gardens	Primera Iglesia Del Pacto	1989	105	110	124	\$222,504	\$201,510	\$2,640	\$4,165	\$1,794	1.19%	1.87%
CA	Berkeley	Berkeley Covenant Church	1903	62	67	86	\$650,663	\$192,544	\$2,000	\$11,068	\$7,566	0.31%	1.70%
CA	Berkeley	Church Without Walls	2013	78	70	107	\$328,817	\$261,815	\$5,100	\$0	\$3,073	1.55%	0.00%
CA	Brentwood	New Hope Community Covenant	1993	125	108	59	\$189,147	\$221,176	\$6,000	\$900	\$3,206	3.17%	0.48%
* CA	Burbank	Viva Abundante ECC	2017	0	0	43				\$1,363	\$0	0.00%	0.00%
CA	Canoga Park	Nueva Vision Covenant Church	2004	25	27	25	\$38,667	\$40,739	\$706	\$653	\$1,547	1.83%	1.69%
CA	Chula Vista	Gracia y Paz Covenant Church	2011	43	38	39	\$80,000		\$900	\$2,176	\$2,051	1.13%	2.72%
CA	Chula Vista	Rancho Vista Covenant Church	2002	259	259	79	\$449,036		\$0	\$0	\$5,684	0.00%	0.00%

CA Citrus Heights

CA Concord

CA Concord

Bayside Covenant Church of Citrus Heights

Crossroads Covenant Church of Clayton Valley

The Shelter Covenant Church

2009

1976

2000

164

50

0

187

65

1129

70

68

\$2,126,735

\$345,291

\$184,215

\$2,210,522

\$339,882

\$19,500

\$7,500

\$0

\$13,000

\$6,100

\$0

\$1,884

\$4,933

\$2,709

0.92%

2.17%

0.00%

0.61%

1.77%

0.00%

P	CIFIC SOUTHW	EST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP	MBERSHIP CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT TOTAL TOTAL CONF. DENOM PER CAPITA CONF GIV					RT		
Sī	CITY	СНИКСН	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	
* C	A Culver City	Kehila Covenant Community	2014	0		10	\$30,000		\$2,141	\$4,281	\$3,000	7.14%	14.27%
С	A Culver City	Newsong Los Angeles Covenant Church	2003	162	131	241	\$660,496		\$2,625	\$4,530	\$2,741	0.40%	0.69%
C	A Davis	University Covenant Church	1966	488	505	683	\$2,072,718		\$18,000	\$74,278	\$3,035	0.87%	3.58%
C	A Downey	El Encino Covenant Church	2001	78	71	50	\$48,000		\$600	\$650	\$960	1.25%	1.35%
С	A Downey	Redeemer Covenant Church	1954	80	80	75	\$192,494		\$4,208	\$3,400	\$2,567	2.19%	1.77%
C	A El Cajon	Community Covenant Church	1982	172	170	147	\$433,543	\$403,873	\$3,465	\$10,065	\$2,949	0.80%	2.32%
C	A El Dorado Hills	District Church (formerly Lakehills)	1994	400	650	697	\$1,037,682		\$1,500	\$6,500	\$1,489	0.14%	0.63%
C	A Escalon	Escalon Covenant Church	1919	146	134	160	\$654,240	\$582,836	\$7,200	\$20,517	\$4,089	1.10%	3.14%
* C	A Escalon	Iglesia del Pacto Vino Nuevo	2017	0	0	30			\$1,056	\$1,535	\$0	0.00%	0.00%
C	A Eureka	First Covenant Church	1928	93	94	123	\$313,431		\$6,504	\$12,725	\$2,548	2.08%	4.06%
С	A Fremont	South Bay Community Church	2000	405	405	161	\$1,234,000	\$1,175,511	\$4,403	\$5,107	\$7,665	0.36%	0.41%
ی در	A Fresno	First Mission Covenant Church	1888	73	72	17	\$34,193	\$62,111	\$0	\$0	\$2,011	0.00%	0.00%
<u>5</u>	A Fresno	On Ramps Covenant Church	2012	105	108	111	\$167,508	\$167,508	\$2,778	\$5,914	\$1,509	1.66%	3.53%
C	A Fresno	The Southeast Asian Covenant Church	2001	110	113	61	\$42,270	\$40,361	\$900	\$1,800	\$693	2.13%	4.26%
* C	A Fullerton	Hug Covenant Church	2017	0	0	38			\$509	\$0	\$0	0.00%	0.00%
C	A Galt	Bayside in Galt	2009	180	200	164	\$330,601	\$231,057	\$7,834	\$15,341	\$2,016	2.37%	4.64%
C	A Gardena	Taller del Alfarero Centro Cristiano	1995	90	90	105	\$87,000		\$0	\$0	\$829	0.00%	0.00%
C	A Gold River	River City Christian	1913	935	755	2500	\$3,768,000	\$3,205,000	\$0	\$11,745	\$1,507	0.00%	0.31%
C	A Granite Bay	Bayside Covenant Church	1995	8744	8744	18929	\$29,603,000		\$24,000	\$57,976	\$1,564	0.08%	0.20%
C	A Hilmar	Hilmar Covenant Church	1902	241	237	147	\$533,378	\$602,537	\$15,947	\$42,107	\$3,628	2.99%	7.89%
C	A Kerman	Kerman Covenant Church	1970	88	86	71	\$351,722	\$440,031	\$12,000	\$10,250	\$4,954	3.41%	2.91%
C	A Kerman	La Vina Covenant Church	2003	105	107	168	\$92,000	\$92,532	\$2,984	\$3,428	\$548	3.24%	3.73%
С	A Kingsburg	Colony Covenant Church	1890	21	21	18	\$25,000		\$0	\$300	\$1,389	0.00%	1.20%
C		Evangelical Covenant Church	1907	178	170	173	\$875,624	\$765,314	\$22,944	\$42,255	\$5,061	2.62%	4.83%
C		Iglesia Del Pacto Evangelico	1988	81	81	68	\$63,000		\$0	\$300	\$926	0.00%	0.48%
С	A Long Beach	Fountain of Life Covenant Church	2007	305	326	269	\$860,288	\$822,482	\$0	\$1,000	\$3,198	0.00%	0.12%
C	A Los Altos	Foothill Covenant Church	1962	50	50	52	\$305,000		\$9,600	\$15,900	\$5,865	3.15%	5.21%
C	A Los Altos	Grace Community Covenant Church	1997	22	20	64	\$177,200	\$174,700	\$1,200	\$4,800	\$2,769	0.68%	2.71%

PAC	IFIC SOUTHWE	ST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP	EMBERSHIP CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT							
ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
CA	Los Angeles	Church of the Redeemer	2004	86	92	131	\$450,000	\$355,000	\$6,792	\$10,966	\$3,435	1.51%	2.44%
* CA	Los Angeles	Comunidad Cristiana IPE	2017	0	0	27	\$450,000	\$555,000	\$861	\$1,018	\$0	0.00%	0.00%
CA	Los Angeles	Eagle Rock Covenant Church	1936	36	18	24	\$149,724		\$770	\$0	\$6,239	0.51%	0.00%
CA	Los Angeles	Iglesia Del Pacto Eagle Rock	1992	71	71	105	\$50,000		\$1,400	\$650	\$476	2.80%	1.30%
CA	Los Angeles	Korean Covenant Church Los Angeles	1972	49	49	29	\$200,000		\$0	\$500	\$6,897	0.00%	0.25%
* CA	Los Angeles	The Harbor Covenant Church	2019	0	0						\$0	0.00%	0.00%
* CA	Lynwood	Place of Grace Covenant Church	2017	0	0	24			\$1,082	\$1,354	\$0	0.00%	0.00%
CA	Manhattan Beach	The Rock	2001	33	38	43	\$218,375		\$8,045	\$8,925	\$5,078	3.68%	4.09%
CA	Marina	Monterey Korean Covenant Church	1969	3	3	3	\$11,222	\$12,881	\$0	\$0	\$3,741	0.00%	0.00%
CA	Modesto	Covenant Grove Church	2009	110	121	324	\$391,000		\$22,684	\$26,996	\$1,207	5.80%	6.90%
CA	Modesto	Modesto Covenant Church	1958	479	406	422	\$1,079,144	\$951,213	\$37,200	\$85,858	\$2,557	3.45%	7.96%
* CA	Monterey	All Things New Covenant Church	2017	0	0	59	\$221,712	\$182,487	\$5,622	\$10,439	\$3,758	2.54%	4.71%
CA	Northridge	Emmanuel Covenant Church	1951	48	48	90	\$104,000		\$7,648	\$4,118	\$1,156	7.35%	3.96%
CA	Oakland	Bay Area Christian Connection	1999	40	49	27	\$81,600		\$1,000	\$0	\$3,022	1.23%	0.00%
CA	Oakland	Bethel Evangelical Covenant Church	2003	57	52	58	\$32,000	\$33,500	\$0	\$0	\$552	0.00%	0.00%
CA	Oakland	Convergence Covenant Church	2008	37	40	43	\$230,904		\$7,500	\$4,000	\$5,370	3.25%	1.73%
CA	Oakland	First Covenant Church	1887	673	449	425	\$3,335,314	\$2,941,436	\$42,200	\$118,950	\$7,848	1.27%	3.57%
CA	Oakland	New Hope Covenant Church	1999	74	74	60	\$143,500		\$0	\$0	\$2,392	0.00%	0.00%
CA	Orange	River 47: An Evangelical Covenant Church	1960	47	46	43	\$555,258	\$241,048	\$2,500	\$7,543	\$12,913	0.45%	1.36%
CA	Orangevale	Redeemer Covenant Church	1959	110	110	90	\$422,607		\$600	\$4,250	\$4,696	0.14%	1.01%
CA	Palos Verdes	Navegando con Jesus Covenant Church	2011	130	130	23	\$48,487		\$0	\$0	\$2,108	0.00%	0.00%
CA	Palm Desert	Cornerstone Covenant Church	2006	140	164	302	\$497,299	\$456,273	\$0	\$1,200	\$1,647	0.00%	0.24%
CA	Pasadena	Abundant Life Covenant Bible Church	2003	45	47	28	\$97,281		\$0	\$0	\$3,474	0.00%	0.00%
CA	Pasadena	Dunamis Pasadena Church	2003	215	215	234	\$114,153		\$0	\$0	\$488	0.00%	0.00%
CA	Pasadena	Pasadena Covenant Church	1922	185	185	167	\$822,012	\$742,100	\$28,750	\$61,428	\$4,922	3.50%	7.47%
* CA	Pasadena	The House Worship Center of Los Angeles	2015	0	0	56	\$50,000		\$4,241	\$2,535	\$893	8.48%	5.07%
CA	Patterson	Patterson Covenant Church	1911	44	34	48	\$90,000		\$2,975	\$6,364	\$1,875	3.31%	7.07%
* CA	Perris	Vida Nueva Covenant Church	2017	60	76	72	\$5,000		\$1,022	\$490	\$69	20.44%	9.80%

PAC	IFIC SOUTHW	EST CONFERENCE STATISTICS		N	MEMBERSHIP	HIPCHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT TOTAL TOTAL CONF. DENOM PER CAPITA CONF GIVING E							
ST	СІТҮ	СНИКСН	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018		DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
CA	Petaluma	Iglesia Cristiana Shalom Elohim	2019	0	0	0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
CA	Pittsburg	Edgewater Covenant	2007	62	60	61	\$169,027	\$157,795	\$4,180	\$4,165	\$2,771	2.47%	2.46%
CA	Placerville	Bayside of Placerville Church	1996	177	177	187	\$504,000		\$8,399	\$0	\$2,695	1.67%	0.00%
CA	Pleasant Hill	Hope Center Covenant Church	1979	210	190	331	\$1,100,000		\$14,680	\$29,467	\$3,323	1.33%	2.68%
CA	Pleasant Hill	The Creek	2000	48	40	55	\$218,750		\$7,909	\$6,353	\$3,977	3.62%	2.90%
CA	Porterville	Iglesia Del Pacto Evangelico	1979	25	45	40	\$13,338	\$13,344	\$230	\$175	\$333	1.72%	1.31%
CA	Redlands	Restoration Covenant Church	2007	28	32	70	\$108,000		\$0	\$0	\$1,543	0.00%	0.00%
CA	Redondo Beach	Journey South Bay	2002	91	91	222	\$400,000		\$4,329	\$3,996	\$1,802	1.08%	1.00%
CA	Redwood City	Comunidad Familiar Cristiana of the ECC	2008	0	0	100	\$80,000		\$0	\$198	\$800	0.00%	0.25%
* CA	Redwood City	Nueva Generacion Covenant Church	2018	0	0	0			\$146	\$542	\$0	0.00%	0.00%
CA	Redwood City	Peninsula Covenant Church	1952	601	527	736	\$3,500,606		\$21,996	\$81,046	\$4,756	0.63%	2.32%
ယ CA	Ripon	Heartland Community Church	1916	68	69	53	\$191,815	\$169,511	\$3,210	\$7,832	\$3,619	1.67%	4.08%
317	Riverbank	The Bridge Covenant Church	1998	28	33	20	\$62,760	\$63,450	\$1,200	\$800	\$3,138	1.91%	1.27%
* CA	Riverside	Fuente de Vida Covenant Church	2013	5	5	37	\$50,000		\$0	\$0	\$1,351	0.00%	0.00%
CA	Rocklin	Community Covenant Church	1871	109	100	117	\$488,547	\$739,657	\$4,250	\$14,171	\$4,176	0.87%	2.90%
CA	Rocklin	Rock Harbor Covenant Church	2004	125	134	199	\$412,400	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	\$13,420	\$7,385	\$2,072	3.25%	1.79%
CA	Rolling Hills Estates	Rolling Hills Covenant Church	1957	1778	1778	2426	\$7,758,760	\$7,756,533	\$10,000	\$257,955	\$3,198	0.13%	3.32%
* CA	Rosemead	Chinese Neighborhood Covenant Church	2000	60	65	60	\$66,139		\$1,100	\$1,500	\$1,102	1.66%	2.27%
CA	Roseville	Life Community	2005	430	440	453	\$1,050,768	\$972,260	\$2,200	\$9,900	\$2,320	0.21%	0.94%
CA	Sacramento	Bayside Covenant	2005	388	388	533	\$1,000,000		\$16,902	\$17,374	\$1,876	1.69%	1.74%
CA	Sacramento	Common Ground - Valley Hi Covenant	1968	65	86	124	\$315,590	\$239,536	\$1,200	\$8,343	\$2,545	0.38%	2.64%
CA	Sacramento	Intersection Covenant Church	2005	34	34	42	\$49,000		\$0	\$0	\$1,167	0.00%	0.00%
CA	Sacramento	Mien Covenant Church	2003	59	59	100	\$54,930		\$0	\$0	\$549	0.00%	0.00%
CA	Sacramento	River Life Covenant Church	1998	165	165	94	\$314,568	\$273,841	\$200	\$300	\$3,346	0.06%	0.10%
CA	Sacramento	Sanctuary Covenant Church	2000	44	48	49	\$197,534		\$600	\$1,837	\$4,031	0.30%	0.93%
CA	San Andreas	Community Covenant Church	1880	147	154	137	\$398,561	\$394,429	\$7,410	\$14,382	\$2,909	1.86%	3.61%
CA	San Diego	Canyon Springs Covenant Church	1998	567	585	606	\$993,681	\$969,400	\$3,500	\$9,800	\$1,640	0.35%	0.99%

PACIFIC	SOUTHWEST	CONFERENCE	STATISTICS

ST CITY CHURCH VEAR MEMBERS MEMBERS AVG ATT 1070Hz 2018	PAC	.iric 300 i nwe3	I CONFERENCE STATISTICS		/N	NEWIDERSHIP				- CHUKCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	(1	
CA San Diego College Center Covenant Church 1952 12 12 12 0 \$200,000 \$130,000 \$0 \$0 \$0 \$0 \$60.00% \$0	ST	CITY	CHURCH					INCOME	EXPENSE	GIVING	GIVING	INCOME	PERCENTAGE	PERCENTAGE
CA San Diego Del Pacto Covenant Church 2007 12 12 80 Sed 2000 150 Sed 50 Sed 0.00% 0.00% CA San Francisco Delores Park Church 1877 267 266 93 5660,476 S12,000 \$18,950 \$7,102 18,27% 2.87% 2.68 Francisco Korean/Lifehouse Covenant Church 1966 33 33 26 \$100,000 \$5,600 \$13,000 \$3,846 \$5,60% 13,00% \$2,87% 2.87%	CA	San Diego	Clairemont Covenant Church	1912	176	184	119	\$542,320	\$501,902	\$9,534	\$35,409	\$4,557	1.76%	6.53%
CA San Francisco Dolores Park Church CA San Francisco Korean/Lifehouse Covenant Church 1877 CA San Jose New Life Covenant Church 1892 38 35 56 57 585,000 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 513,000 53,846 5,600% 53,000 50,000% 53,000 53,846 5,600% 53,000 53,846 5,600% 53,000% 53,000% 53,000 53,846 5,600% 53,000% 53,000% 53,000 53	CA	San Diego	College Center Covenant Church	1952	12	12	0	\$200,000		\$130,000	\$0	\$0	65.00%	0.00%
CA San Francisco Korean/Lifehouse Covenant Church 1966 33 33 33 26 \$100,000 \$5,600 \$13,000 \$3,846 5.60% 13.00% CA San Jose New Life Covenant Church 1892 38 35 54 \$156,913 \$257,567 \$7,000 \$14,000 \$2,906 4.46% 8.92% CA San Jose Shalom Iglesia del Pacto 2018 0 55 57 \$85,004 \$74,836 \$1,396 \$1,396 \$2,285 \$1,502 \$1,63% 2.67% CA San Jose The Bridge Community Church 2009 75 80 68 \$134,000 \$0.00% CA San Jose The River Church Community 2016 168 198 483 \$1,909,847 \$1,794,882 \$32,955 \$339,98 \$33,954 \$1.73% 2.05% CA San Jose The River Church Community 2016 168 198 483 \$1,909,847 \$1,794,882 \$32,955 \$339,98 \$33,954 \$1.73% 2.05% CA San Jose The River Church 1996 398 432 545 \$1,477,900 \$1,553,045 \$2,0121 \$17,615 \$2,712 \$1.36% 1.19% CA San Marino My Father's House Covenant Church 2017 31 25 46 \$25,000 \$1,553,045 \$5,600 \$5,830 \$543 \$22,40% 223,32% CA San Rafael Marin Asian Community Church 2014 57 59 68 \$306,787 \$187,565 \$0 \$0 \$0 \$4,512 \$0.00% \$0.00% CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church 1966 57 59 63 \$2,100,415 \$56,000 \$133,350 \$33,340 \$0.76% 5.90% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 1011 210 \$695,599 \$636,220 \$5,000 \$10,000 \$33,312 \$0.76% 5.90% CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 \$524 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,400 \$18,000 \$33,312 \$0.76% 5.90% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 1998 2319 2927 \$24 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,400 \$18,000 \$32,408 \$6,416 \$1.51% \$1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 1998 2319 \$2927 \$24 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,400 \$18,000 \$32,803 \$1.17% \$1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 1998 2319 \$2927 \$24 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,400 \$18,000 \$32,803 \$1.17% \$1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 1998 2319 \$395,519 \$1,935,619 \$1,935,619 \$1,935,664 \$15,912 \$17,656 \$2,451 \$3.18% \$3.53% \$1.100 \$10,000	CA													
CA San Jose New Life Covenant Church 1892 38 35 54 5156,913 5257,567 57,000 \$14,000 \$2,206 4.46% 8.92% *CA San Jose Shalom Iglesia del Pacto 2018 0 55 57 \$85,604 574,836 \$1,396 \$2,285 \$1,502 1.63% 2.67% *CA San Jose The Bridge Community Church 2009 75 80 68 \$143,000 \$74,836 \$1,396 \$2,285 \$1,502 1.63% 2.67% *CA San Jose The River Church Community Church 1996 398 432 545 \$1,477,900 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% *CA San Marino My Father's House Covenant Church 1996 398 432 545 \$1,477,900 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% *CA San Rafael Marin Asian Community Church 2017 31 25 46 \$25,000 \$5,600 \$5,830 \$543 22,40% \$23,22% *CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church 1996 57 59 63 \$2,100,415 \$16,000 \$123,950 \$33,340 0.76% \$2,50% *CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$695,595 \$636,220 \$5,000 \$10,600 \$33,312 0.76% \$5,00% *CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 524 \$1,100,377 \$1,410,394 \$17,490 \$18,905 \$2,268 \$1,17% \$1,26% \$4,000 \$4,00	CA	San Francisco	Dolores Park Church	1877	267	266	93	\$660,476		\$12,000	\$18,950	\$7,102	1.82%	2.87%
* CA San Jose Shalom Iglesia del Pacto CA San Jose The Bridge Community Church 2009 75 80 68 \$143,000 \$74,836 \$1,396 \$2,285 \$1,502 \$1.63% \$2.70% \$0.0	CA	San Francisco	Korean/Lifehouse Covenant Church	1966	33	33	26	\$100,000		\$5,600	\$13,000	\$3,846	5.60%	13.00%
CA San Jose The Bridge Community Church 2009 75 80 68 \$143,000 \$50 \$0 \$2,103 0.00% 0.00% 0.00% CA San Jose The River Church Community 2016 168 198 483 \$1,909,847 \$1,794,882 \$32,955 \$39,198 \$3,954 1.73% 2.05% CA San Juan Capistrano Mountain View Covenant Church 1996 398 432 545 \$1,477,900 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% CA San Marino My Father's House Covenant Church 2017 31 25 46 \$25,000 \$5,600 \$5,830 \$543 22,40% 23,32% CA San Rafael Marin Asian Community Church 2014 57 59 68 \$30,678 \$187,565 \$0 \$0 \$4,512 0.00% 0.00% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1969 57 59 63 \$2,100,415 \$16,000 \$123,950 \$33,340 0.76% 5.90% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$695,595 \$636,220 \$5,000 \$10,600 \$33,312 0.72% 1.52% CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1961 174 190 186 \$1,193,304 \$895,945 \$18,000 \$23,408 \$6,416 1.51% 1.26% CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 524 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,490 \$18,005 \$2,803 \$1.17% 12.66% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1973 195 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.23% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church 1994 31 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$5,000 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 33 33 33 0 \$10,000 \$50 \$0,000 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 31 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$5,000 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 33 33 33 0 \$10,000 \$50 \$0,000 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 1961 15 15 72 \$189,001 \$51,699 \$52,607 \$52,625 \$0.90% 1.38% \$5,000 \$5,000 \$50 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 1961 15 175 72 \$189,001 \$51,699 \$52,607 \$52,625 \$0.90% 1.38% \$50,000 \$50 \$5,000 \$50,000 \$50 \$5,018 2.88% 3.60% \$50,000 \$50 \$5,018 2.88% 3.60% \$50,000 \$50 \$5,000 \$50,000 \$50 \$5,018 2.88% 3.60% \$50,000 \$50 \$5,00	CA													
CA San Jose The River Church Community 2016 168 198 483 \$1,909,847 \$1,794,882 \$32,955 \$39,198 \$3,954 1.73% 2.05% CA San Juan Capistrano Mountain New Covenant Church 2017 31 25 46 52,477,900 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% 2.05% CA San Marino My Father's House Covenant Church 2017 31 25 46 52,000 \$5,500 \$5,500 \$5,830 \$543 22,40% 2.32% CA San Rafael Marin Rivangelical Covenant Church 1969 57 59 68 \$306,787 \$187,565 \$0 50 \$4,512 0.00% 0.00% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$509,505 \$5636,220 \$5,000 \$10,600 \$3,312 0.72% 1.52% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1998 2319 2927 \$24 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,490 \$18,005 \$2,803 \$11,79% 1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 2001 65 72 196 \$1,756,258 \$739,238 \$32,724 \$82,464 \$8,961 1.86% 4.70% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,590 \$1,500 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1998 22 10 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1998 21 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1991 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church 1994 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Grace Covenant Church 1994 33 33 33 0 \$1,000 \$10,00%	* CA	San Jose	Shalom Iglesia del Pacto	2018	0	55	57	\$85,604	\$74,836	\$1,396	\$2,285	\$1,502	1.63%	2.67%
CA San Juan Capistrano Mountain View Covenant Church 1996 398 432 545 \$1,477,900 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% CA San Marino My Father's House Covenant Church 2017 31 25 46 \$25,000 \$1,553,045 \$20,121 \$17,615 \$2,712 1.36% 1.19% CA San Rafael Marin Asian Community Church 1969 57 59 68 \$306,787 \$187,565 \$0 \$0 \$4,512 0.00% 0.00% CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church 1969 57 59 63 \$2,100,415 \$16,000 \$123,950 \$33,340 0.76% 5.90% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$695,595 \$636,220 \$5,000 \$10,600 \$3,312 0.72% 1.52% CA Santa Barbara Montecito Covenant Church 1961 174 190 186 \$1,193,304 \$895,945 \$18,000 \$23,408 \$6,416 1.51% 1.96% CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 524 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,490 \$18,905 \$2,263 1.17% 1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 2001 65 72 196 \$1,756,258 \$739,238 \$32,724 \$82,464 \$8,961 1.86% 4.70% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church 1994 249 216 204 \$500,000 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% Francisco CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1994 31 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA Spring Valley Grace Covenant Church 1998 33 33 33 0 \$1,00 \$1,000 \$1,000 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0	CA	San Jose	The Bridge Community Church	2009	75	80	68	\$143,000		\$0	\$0	\$2,103	0.00%	0.00%
CA San Marino My Father's House Covenant Church 2017 31 25 46 \$25,000 \$5,600 \$5,830 \$543 22.40% 23.32% CA San Rafael Marin Asian Community Church 1969 57 59 68 \$306,787 \$187,565 \$0 \$0 \$4,512 0.00% 0.00% CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church 1969 57 59 63 \$2,100,415 \$16,000 \$123,950 \$33,340 0.76% 5.90% CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$695,595 \$636,220 \$5,000 \$10,600 \$3,312 0.72% 1.52% 1.52% 1.52% 1.52% 1.50% 1.52% 1.50% 1.52% 1.50% 1.52% 1.50% 1.50% 1.52% 1.50% 1	CA	San Jose	The River Church Community	2016	168	198	483	\$1,909,847	\$1,794,882	\$32,955	\$39,198	\$3,954	1.73%	2.05%
CA San Rafael Marin Asian Community Church 1969 57 59 68 \$306,787 \$187,565 \$0 \$0 \$4,512 0.00% 0.00% 5.90% CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church 1969 57 59 63 \$2,100,415 516,000 \$1323,950 \$33,340 0.76% 5.90% 5.00%	CA	San Juan Capistrano	Mountain View Covenant Church	1996	398	432	545	\$1,477,900	\$1,553,045	\$20,121	\$17,615	\$2,712	1.36%	1.19%
CA San Rafael Marin Evangelical Covenant Church (A Santa Barbara Community Covenant Church (B 1988) 127 101 210 5695,595 5636,220 55,000 510,600 53,312 0,72% 1,52	CA	San Marino	My Father's House Covenant Church	2017	31	25	46	\$25,000		\$5,600	\$5,830	\$543	22.40%	23.32%
CA Santa Barbara Community Covenant Church 1988 127 101 210 \$695,595 \$636,220 \$5,000 \$10,600 \$3,312 0.72% 1.52% CA Santa Barbara Montecito Covenant Church 1961 174 190 186 \$1,193,304 \$895,945 \$18,000 \$23,408 \$6,416 1.51% 1.96% CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 524 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,490 \$18,905 \$2,863 1.17% 1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 2001 65 72 196 \$1,756,258 \$739,238 \$32,724 \$82,464 \$8,961 1.86% 4.70% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1973 195 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1954 31 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Francisco Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 3 0 \$50,000 \$50 \$50 \$50 \$50 \$0 \$0.00% 0.00% CA Spring Valley Grace Covenant Church 1961 15 15 72 \$189,001 \$51,699 \$2,607 \$2,625 0.90% 1.38%	CA								\$187,565					
CA Santa Barbara	CA			1969	57	59						\$33,340		
CA Santa Barbara Ocean Hills Covenant Church 1998 2319 2927 524 \$1,500,377 \$1,410,934 \$17,490 \$18,905 \$2,863 1.17% 1.26% CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 2001 65 72 196 \$1,756,258 \$739,238 \$32,724 \$82,464 \$8,961 1.86% 4.70% CA Santa Clara Community Covenant Church 1973 195 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church Of Simi Valley 1964 249 216 204 \$500,000 \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% CA South San Grace Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$0 \$0 \$5,200 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0	CA	Santa Barbara	Community Covenant Church	1988	127	101	210	\$695,595	\$636,220	\$5,000	\$10,600	\$3,312	0.72%	1.52%
CA Santa Clara Great Exchange Covenant Church 2001 65 72 196 \$1,756,258 \$739,238 \$32,724 \$82,464 \$\$8,961 1.86% 4.70% CA Santa Cruz Community Covenant Church 1973 195 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church Of Simi Valley 1964 249 216 204 \$500,000 \$11,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$0 \$0 \$0 \$451 0.00% 0.00% CA South San Grace Covenant Church 1954 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 30 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0														
CA Santa Cruz Community Covenant Church 1973 195 210 186 \$428,659 \$403,332 \$5,000 \$12,572 \$2,305 1.17% 2.93% CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church Of Simi Valley 1964 249 216 204 \$500,000 \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$0 \$0 \$0 \$451 0.00% 0.00% CA South San Grace Covenant Church 1954 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$	CA													
CA Santa Rosa Redwood Covenant Church 1981 240 219 839 \$1,985,619 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% CA Simi Valley Evangelical Covenant Church Of Simi Valley 1964 249 216 204 \$500,000 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% \$1,956,664 \$12,501 \$1,956,664 \$12,501 \$13,104 \$2,367 0.63% 0.66% \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% \$1,956,664 \$12,501 \$1,956,664 \$1,956,664 \$12,501 \$1,956,664 \$1,95	CA	Santa Clara	Great Exchange Covenant Church	2001	65	72	196	\$1,756,258	\$739,238	\$32,724	\$82,464	\$8,961	1.86%	4.70%
CA Simi Valley Evangelical Covenant Church Of Simi Valley 1964 249 216 204 \$500,000 \$15,912 \$17,656 \$2,451 3.18% 3.53% CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$0 \$0 \$451 0.00% 0.00% (CA South San Grace Covenant Church 1954 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$														
CA Simi Valley Nueva Esperanza Covenant Church 1999 82 62 70 \$31,600 \$40,000 \$0 \$0 \$451 0.00% 0.00% CA South San Grace Covenant Church 1954 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 0.00% 0.00% CA Spring Valley Grace Covenant Church 1961 15 15 72 \$189,001 \$1,699 \$2,607 \$2,625 0.90% 1.38%	CA	Santa Rosa	Redwood Covenant Church	1981	240	219	839	\$1,985,619	\$1,956,664	\$12,501	\$13,104	\$2,367	0.63%	0.66%
CA South San Grace Covenant Church 1954 31 31 36 \$180,661 \$183,789 \$5,200 \$6,500 \$5,018 2.88% 3.60% Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0 \$0.00% 0.00% Francisco CA Spring Valley Grace Covenant Church 1961 15 15 72 \$189,001 \$1,699 \$2,607 \$2,625 0.90% 1.38%	CA	Simi Valley	Evangelical Covenant Church Of Simi Valley	1964	249	216	204	\$500,000		\$15,912	\$17,656	\$2,451	3.18%	3.53%
Francisco CA South San Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 \$0 0.00%	CA	Simi Valley	Nueva Esperanza Covenant Church	1999	82	62	70	\$31,600	\$40,000	\$0	\$0	\$451	0.00%	0.00%
CA South San Francisco Jehova Es Mi Pastor Iglesia 1998 33 33 0 \$0 \$0 \$0 0.00% 0.00% CA Spring Valley Grace Covenant Church 1961 15 15 72 \$189,001 \$1,699 \$2,607 \$2,625 0.90% 1.38%	CA		Grace Covenant Church	1954	31	31	36	\$180,661	\$183,789	\$5,200	\$6,500	\$5,018	2.88%	3.60%
	CA	South San	Jehova Es Mi Pastor Iglesia	1998	33	33	0			\$0	\$0	\$0	0.00%	0.00%
	CA	Spring Valley	Grace Covenant Church	1961	15	15	72	\$189,001		\$1,699	\$2,607	\$2,625	0.90%	1.38%

------ MEMBERSHIP ------ ----- CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT -------

PAC	PACIFIC SOUTHWEST CONFERENCE STATISTICS				MEMBERSHIP				- CHURCH FIN	ANCIAL AND	GIVING REPOR	т	
ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018
* CA	Torrance	Generations Covenant Church	2003	0	0						\$0	0.00%	0.00%
CA	Torrance	Life Covenant Church	2003	99	85	148	\$356,497		\$3,123	\$22,056	\$2,409	0.88%	6.19%
CA CA	Tracy Turlock	Good Shepherd Community Church Cornerstone Covenant Church	1960 1994	24 130	28 110	30 117	\$106,900 \$480,861	\$117,500 \$347,586	\$0 \$6,000	\$0 \$14,170	\$3,563 \$4,110	0.00% 1.25%	0.00% 2.95%
CA	Turlock	Iglesia Del Pacto De Turlock	1992	161	161	170	\$100,000		\$0	\$0	\$588	0.00%	0.00%
* CA	Turlock	La Roca Covenant Church	2018	0	50	0			\$567	\$142	\$0	0.00%	0.00%
CA	Turlock	Turlock Covenant Church	1902	125	110	71	\$459,301		\$16,057	\$24,298	\$6,469	3.50%	5.29%
CA	Valley Springs	Good Samaritan Community Covenant Church	1988	233	203	217	\$514,751	\$431,379	\$17,289	\$31,664	\$2,372	3.36%	6.15%
CA	Visalia	Visalia Community Covenant Church	1979	36	38	37	\$99,159	\$104,138	\$4,216	\$2,865	\$2,680	4.25%	2.89%
CA	Walnut Creek	Hillside Covenant Church	1947	691	693	340	\$1,849,561	\$1,845,350	\$46,420	\$67,800	\$5,440	2.51%	3.67%
CA	West Point	Community Covenant Church	1950	72	83	106	\$145,000		\$0	\$240	\$1,368	0.00%	0.17%
CA	West Sacramento	Lighthouse Covenant Church	2011	60	69	84	\$275,770	\$252,236	\$1,856	\$3,479	\$3,283	0.67%	1.26%

106

199

48

\$56,530

\$651,319 \$346,025

\$13,034

\$1,550

\$13,128 \$1,200

\$0

\$15,700

\$1,900

\$28,256

\$3,300

\$0

\$942

\$6,145

\$1,739

\$272

2.74%

2.02%

0.35%

0.00%

3.36%

4.34%

0.95%

0.00%

CA Wilmington

Aiea Keaau

* NV Las Vegas

Iglesia Cristiana Nuevo Pacto

Wellspring Covenant Church Puna Covenant Church

Amistad Covenant Church

2000

2001

2006

2009

83

5250

187

62

83

4315

187

PACIFIC S	OUTHWEST CONFERENCE TOTALS		- MEMBERSHIP -	NCIAL REPORT	GIVING			
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
133	Members	35,795	35,268	44,058	103,128,123	45,588,190	1,060,137	2,003,036
20	Non-Members	187	309	716	566,490	273,023	20,243	29,605
153	Combined	35,982	35,577	44,774	103,694,612	45,861,214	1,080,380	2,032,641

SOUTHEAST CONFERENCE STATISTICS				MEMBERSHIP					CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT					
ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018	
AL	Silverhill	Evangelical Covenant Church	1902	136	136	65	\$182,647	ı	\$9,167	\$4,501	\$2,810	5.02%	2.46%	
AL	Summerdale	Greenwood Community Covenant Church	1942	67	67	65	\$102,047		\$1,600	\$3,000	\$1,846	1.33%	2.50%	
AL	Summerdale	New Covenant Church	1988	53	53	05	\$120,000		71,000	\$3,000	\$0	0.00%	0.00%	
FL	Bradenton	Trailer Estates Covenant Church	1963	185	185	127	\$172,695		\$6,366	\$14,737	\$1,360	3.69%	8.53%	
FL	Bradenton	Tri-Par Covenant Church	1964	95	90	50	\$47,150			\$1,113	\$943	0.00%	2.36%	
FL	Key Largo	Key Largo Community Covenant	1998	24	27	17	\$27,708		\$300	\$600	\$1,630	1.08%	2.17%	
* FL	Melbourne Beach	Rock Harbor Covenant Church	2018	0	0						\$0	0.00%	0.00%	
FL	Miami	Faith Christian Center	2003	228	228	45	\$100,000			\$0	\$2,222	0.00%	0.00%	
FL	Miami	Kingdom Covenant Church	1964	173	152	67	\$197,901	\$197,901	\$1,225	\$1,210	\$2,954	0.62%	0.61%	
FL	Miami	Pilgrim Covenant Church Inc	1993	50	50						\$0	0.00%	0.00%	
FL	Nokomis	Community Covenant/Spanish Lakes Church	1977	76	76	51	\$19,450			\$352	\$381	0.00%	1.81%	
FL	North Miami	Bethany Evangelical Covenant Church	1928	88	66	35	\$190,755	\$232,030	\$1,087	\$375	\$5,450	0.57%	0.20%	
FL	Orlando	Audubon Park Covenant Church	1953	29	27	32	\$97,810	\$85,797	\$883	\$700	\$3,057	0.90%	0.72%	
* FL	Orlando	Iglesia del Pacto Internacional	2017	0	0		\$10,000		\$300		\$0	3.00%	0.00%	
FL	Royal Palm Beach	Royal Palm Covenant Church	1962	69	69	50	\$138,000			\$0	\$2,760	0.00%	0.00%	
FL	Safety Harbor	Safety Harbor Covenant Church	2010	49	51	54	\$187,960	\$187,960		\$100	\$3,481	0.00%	0.05%	
FL	St Petersburg	Faith Covenant Church	1979	250	275	456	\$753,328		\$38,963	\$36,481	\$1,652	5.17%	4.84%	
* FL	St. Cloud	Bethesda Covenant Church	2017	0	0	28	\$39,500	\$35,000	\$1,229	\$2,664	\$1,411	3.11%	6.74%	
FL	Tarpon Springs	Lakeview Community Church	2009	175	167	199	\$515,083	\$530,211	\$4,000	\$9,200	\$2,588	0.78%	1.79%	
FL	Tavares	Bridges	1978	85	85	107	\$183,000		\$6,084	\$4,230	\$1,710	3.32%	2.31%	
FL	Venice	Bay Indies Evangelical Covenant Church	1975	124	104	110	\$105,259	\$98,867	\$800	\$4,532	\$957	0.76%	4.31%	
FL	Venice	Venice Isles Evangelical Covenant Church	1975	49	39	80	\$65,153		\$2,100	\$4,807	\$814	3.22%	7.38%	
FL	Vero Beach	Gracespring Covenant Formerly First Covenant	1941	103	103	130	\$286,073		\$5,780	\$5,083	\$2,201	2.02%	1.78%	
FL	Winter Park	First Covenant Church	1986	236	236	130	\$199,000		\$500	\$0	\$1,531	0.25%	0.00%	
FL	Winter Springs	New Hope Covenant Church	1995	5	5	5	\$20,000			\$0	\$4,000	0.00%	0.00%	
* GA	Atlanta	Courageous Church	2010	0	0						\$0	0.00%	0.00%	
GA	Atlanta	New Life Covenant Church	1993	29	27	24	\$178,771		\$1,208	\$0	\$7,449	0.68%	0.00%	
* GA	Atlanta	Restoration Covenant Church	2014	245	245						\$0	0.00%	0.00%	

	SOUTHEAST CONFERENCE STATISTICS				MEMBERSHIP				CHURCH FINANCIAL AND GIVING REPORT						
	ST	СІТҮ	CHURCH	YEAR ORG	MEMBERS 12/31/17	MEMBERS 12/31/18	AVG ATT 2018	TOTAL INCOME 2018	TOTAL EXPENSE 2018	CONF. GIVING 2018	DENOM GIVING 2018	PER CAPITA INCOME 2018	CONF GIVING PERCENTAGE 2018	DENOM GIVING PERCENTAGE 2018	
	GA	Conyers	Kingdom Builders Covenant Church	1991	1309	1309	1650	\$1,160,293		\$3,000	\$3,600	\$703	0.26%	0.31%	
	GA	Douglasville	Trinity World Christian Center	2002	53	54	33	\$174,337	\$204,396	\$3,122	\$2,807	\$5,283	1.79%	1.61%	
	* GA	Mableton	Mosaic Covenant Church	2009	21	23						\$0	0.00%	0.00%	
	GA	Riverdale	Greater Faith Covenant Church	2015	90	100	55	\$66,498	\$59,216		\$780	\$1,209	0.00%	1.17%	
	GA	Roswell	Bridge to Grace Covenant Church — Roswell, GA	2018	111	135	70	\$208,000	\$208,000		\$1,500	\$2,971	0.00%	0.72%	
	* MS	Jackson	Common Ground Covenant Church	2014	0	0	59			\$431	\$0	\$0	0.00%	0.00%	
	MS	Mound Bayou	Walk Of Faith Church	1998	48	53	26	\$146,000	\$132,369	\$1,263	\$1,461	\$5,615	0.86%	1.00%	
	MS	Natchez	Greater Faith Tabernacle	2002	90	90	220	\$100,000			\$0	\$455	0.00%	0.00%	
	NC	Asheboro	Central Carolina Community Covenant	2002	369	382	394	\$497,402		\$6,000	\$3,287	\$1,262	1.21%	0.66%	
	NC	Cary	Westhigh Evangelical Covenant Church	1993	94	94	0	\$333,615			\$3,000	\$0	0.00%	0.90%	
	NC	Greensboro	Trinity Church	1955	287	287	185	\$500,000		\$11,200	\$4,800	\$2,703	2.24%	0.96%	
321	* NC	Holly Springs	Church In Motion	2013	38	38	32	\$48,000	\$48,000		\$0	\$1,500	0.00%	0.00%	
	NC	Madison	Kallam Grove Christian Church	1884	118	116	70	\$147,810	\$137,432	\$4,250	\$1,000	\$2,112	2.88%	0.68%	
	NC	Summerfield	Mt Bethel Christian Church	1857	49	51	58	\$77,080	\$84,000	\$500	\$650	\$1,329	0.65%	0.84%	
	SC	Columbia	Grace Covenant Church	2006	6	6						\$0	0.00%	0.00%	

SOUTHWEST CONFERENCE TOTALS			- MEMBERSHIP -		CHURCH FINA	GIVII	GIVING	
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
35	Members	5,002	4,995	4,660	7,198,778	2,158,179	109,396	113,906
8	Non-Members	304	306	119	97,500	83,000	1,960	2,664
43	Combined	5,306	5,301	4,779	7,296,278	2,241,179	111,356	116,569

DENOMINA	TION TOTALS		MEMBERSHIP		CHURCH FINA	GIVING		
		MEMB 12/31/17	MEMB 12/31/18	AVG ATTN	INCOME	EXPENSES	TO CONF	TO DENOM
770	Members	127,055	126,829	213,604	433,552,218	175,700,260	5,921,592	10,265,362
108	Non Members	1,980	2,186	5,380	4,627,062	1,506,143	209,891	322,414
878	Combined	129,035	129,015	218,984	438,179,281	177,206,403	6,131,482	10,587,776